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Tudjunk róla!

Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves 
ba rá ta im!

Az el múlt he tek ben a ko ro na ví rus el le -
ni vé de ke zés re való fel ké szü lé sen túl, vá -
ro sunk fej lesz té se volt szá mom ra az elsõ
szá mú fel adat.

Áp ri lis ban új ra gya ra po dott vá ro sunk. 
A Zagy va Ökopark tu risz ti kai pá lyá zat
ré sze ként sor ra ér kez nek meg a fej lesz tés
ke re té ben meg je lölt esz kö zök, va la mint
az épí té si be ru há zá sok is meg kez dõd tek.

Áp ri lis 3-án dél elõtt, csat la koz va a
jász sá gi pol gár mes te rek hez, te le fo non
ke res tünk meg idõs újszászi la ko so kat
Kalóné Sajben Éva al pol gár mes ter
asszonnyal. Az idõ sek hogy lé te fe lõl ér -
dek lõd tünk, ez úton is fel ajánl va se gít sé -
gün ket. Kö zel nyolc van ház tar tást si ke -
rült így el ér nünk, és töb bek nek is se gít sé -
gé re le het tünk. A te le fo nos meg ke re sé se -
ket az el kö vet ke zõ hé ten is foly tat tuk. Eb -
ben a rend kí vü li hely zet ben min den nél
fon to sabb szá munk ra az, hogy a se gít ség -
re szo ru ló kat biz ton ság ban tud has suk.

Áp ri lis 4-én reg gel ké ré sem re a rend -
õr ség mun ka tár sai el len õriz ték a vá ro si
pi ac mû kö dé sét, mi köz ben ön kén te sek
egy cso port ja is mét a vé dõ esz kö zök he -
lyes hasz ná la tá ra hív ta fel a je len lé võk fi -
gyel mét, és vé dõ esz kö zö ket is osz tot tak.
Sze ren csé re sza bály ta lan sá got nem ta -
pasz tal tunk. Az el adók és a vá sár lók is ko -
mo lyan vet ték és be tar tot ták a piac mû kö -
dé sét kor lá to zó leg újabb jár vány ügyi elõ -
írá so kat.

Áp ri lis 25-én a vá ro si Pol gá ri Vé del mi
Törzs ön kén te sei há rom száz mos ha tó
száj masz kot osz tot tak szét Újszászon. A
pi a con, az egyik pék ség nél és a két nagy -
áru ház elõtt az ön kén te sek a vé dõ esz kö -
zök vi se lé sé nek fon tos sá gá ra is fel hív ták
a vá sár lók fi gyel mét.

Vé le mé nyem sze rint a pi ac sza bá lyos 
mû kö dé se nagy ban hoz zá já rul hat a mi -
nõ sé gi és biz ton sá gos élel mi szer-el lá tás -
hoz, mi köz ben jö ve de lem mel lát ja el a
he lyi ter me lõ ket és ke res ke dõ ket.
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Mind ezek mi att a je len le gi nél na -
gyobb mér ték ben nem ter ve zem kor lá -
toz ni a pi ac mû kö dé sét, vi szont az ér -
vény ben lé võ sza bá lyok (csak élel mi szer
és me zõ gaz da sá gi jel le gû sza po rí tó anyag 
árul ha tó, a ke res ke dõk te lep he lye ma xi -
mum 40 km tá vol ság ban le het, sá vos idõ -
kor lát a 65 éven fe lü li ek ki szol gá lá sá ra,
min.1,5 m-es vé dõ tá vol ság a sor ban ál lók
kö zött, ke res ke dõk nek vé dõ esz kö zök vi -
se lé se kö te le zõ) be tar tá sát rend sze re sen
el len õriz ni fogjuk a jövõben is.

A mind annyi unk egész sé gét ve szé lyez -
te tõ vi lág mé re tû jár vány ter je dé sé nek le -
las sí tá sa ér de ké ben ho zott köz pon ti ren -
del ke zé sek egész ség ügyi leg si ke res nek bi -
zo nyul nak. Saj nos, so kan nagy árat kell,
hogy fi zes se nek ezért a si ke rért. El ve szí tett
mun ka he lyek, csök ken tett fi ze té sek, sze -
ret te ink tõl va ló el zárt ság, meg szo kott na pi
szo ká sa ink kény sze rû fel adá sa, sza bad
moz gá sunk ön kén tes, vagy jog sza bály ban
meg je le nõ kor lá to zá sa mind- mind fáj -
dalmas, nem várt és nem kí vánt ne héz ség,
me lyek el len azon ban most nem te he tünk
sem mit. Ter mé sze tes, ha elé ge det len sé -
gün ket né ha ki fe je zés re jut tat juk, és az is
ter mé sze tes, ha nem ér tünk min den ben
egyet a fel sõbb köz igaz ga tá si szer vek, vagy
a he lyi Pol gá ri Vé de lem in téz ke dé se i vel.
Az azon ban tel je sen szük ség te len, sõt ká ros 
a kö zös ség ér de ke i re néz ve, ha elé ge det -
len sé günk ben bi zo nyos kor osz tá lyo kat
kez dünk nyil vá no san gya láz ni, eset leg jo -
gos nak vélt ha ra gunk ban köz ve szélyt
okoz va aka dá lyok ki he lye zé sé vel kor lá toz -
zuk a há zunk elõt ti köz úti for gal mat, vagy
nyíl tan meg szeg jük az ér vény ben lé võ sza -
bá lyo kat, és má so kat is er re biz ta tunk. Ön -
ma gát és em ber tár sa it is sú lyos ve szély nek
te szi ki az, aki tu dat lan ság ból, nem tö rõ -
döm ség bõl, vagy sze mé lyes elé ge det len sé -
ge mi att nem vi sel ke dik a je len hely zet hez
va ló já ban illõ, kel lõ komoly sággal.

So kunk nak van nak idõs sze ret tei, kró -
ni kus be teg ség gel küz dõ csa lád tag ja, ba -
rát ja. So kunk nak dol go zik az egész ség -
ügy ben vagy a szo ci á lis ága zat ban hoz zá -
tar to zó ja. Min den nap, mi kor be tart juk
az ed di gi éle tün ket kor lá to zó új ren del -
ke zé se ket, ak kor sa ját egész sé günk meg -
óvá sán túl so kat te szünk az õ vé del mük -
ben is. Tü re lem re és egy más meg se gí té sé -
re ké rek ezért min den kit. Én és mun ka -
tár sa im min den nap azon dol go zunk,
hogy min den tõ lünk tel he tõt meg te -
gyünk az Újszászon élõk biztonsága és
élelmiszerrel, gyógyszerrel való bizton -
ságos ellátása érdekében.

Áp ri lis 6-a óta a köz épü le te ket és köz -
te re ket (be le ért ve a vá ro si pi a cot, a vas út -
ál lo mást, a busz meg ál ló kat, a Nép kony -
hát, az Egész ség há zat, a pol gár mes te ri hi -
va talt és a két nagy áru ház elõt ti bej ára to -
kat is) rend sze re sen fer tõt le nít jük ví rus -
ölõ ha tá sú ké szít mé nyek kel. A zagyva -
rékasi Élet jel men tõ cso port és Szûcs At ti la
újszászi vál lal ko zó is ön zet le nül se gí ti ön -
kor mány za tun kat eb ben a küz de lem ben,
amit a vá ros ne vé ben ez úton is meg kö -
szö nöm nekik!
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Rendõrségi ellenõrzés és szájmaszk osztás a piacon
(Fotó: Facebook)

Farkas Istvánnal, a Piac Kft. ügyvezetõjével az újszásziakra kedvezõ helypénz
megállapítása után (Fotó: Facebook)

Fertõtlenítés
(Fotó: Facebook)
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Áp ri lis 22-én össze vont or szág gyû lé si
kép vi se lõi és pol gár mes te ri fo ga dó órát
tar tot tunk Pócs Já nos kép vi se lõ vel az
újszászi bent la ká sos ott ho nok dol go zó i -
nak. Újszászon or szá gos össze ha son lí tás -
ban is meg le põ en ma gas, kö zel 7% a bent -
la ká sos ott ho nok ban élõk ará nya. Az õ
hely ze tük is kü lö nös fi gyel met igé nyel,
hi szen Bu da pes ten, egyet len he lyen, a
Pes ti úti in téz mény ben 300 fer tõ zöt tet di -
ag nosz ti zál tak, mi köz ben 34 idõs gon do -
zott már be le halt a be teg ség be. Te le pü lé -
sün kön két bent la ká sos ott hon is ta lál ha -
tó. Az ön kor mány za ti fenn tar tá sú Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho ná ban és az ál la mi
fenn tar tá sú Kas tély Ott hon ban mint egy
400 la kó és több mint 200 dol go zó pró bál -
ja nap, mint nap meg elõz ni, hogy a ko ro -
na ví rus fer tõ zés be ke rül jön a ka pu kon
be lül re. Erõ fe szí té se ik hez gra tu lá lok, lel -
ki is me re tes mun ká ju kat kü lön kö szö -
nöm! A szá muk ra ren de zett össze vont fo -
ga dó órá val is je lez ni sze ret tem vol na fe -
lé jük: küz del mük ben nin cse nek egye dül, 
ön kor mány za tunk ra mindenben számít -
hatnak!

Te le pü lé sünk la kos sá gá nak 20-25%-a,
mint egy 1400 em ber tar to zik az idõs,
ezért a fer tõ zés ál tal kü lö nö sen ve szé -
lyez te tett kor osz tály ba. Ez a szám azon -
ban jó val ma ga sabb, ha a kró ni kus be teg -
sé gek kel (da ga na tos, szív- és ér rend sze ri
meg be te ge dé sek, máj és ve se ká ro so dá -
sok, stb.) küz dõ ket is szám ba vesszük. 

Egyes becs lé sek sze rint Újszász la kos -
sá gá nak akár 50 szá za lé ka, az az min den
má so dik újszászi la kos a ví rus ál tal ki -
emel ten ve szé lyez te tett, kri ti kus cso port -
ba tar to zik élet ko ra vagy krónikus
betegsége folytán.

Óri á si te hát mind annyi unk fe le lõs sé -
ge ab ban, hogy vá ro sunk kö zös sé gét
meg óv juk a tö me ges fer tõ zé sek
kialakulásától.

A mai ki já rá si kor lá to zá sok mu tat ják
meg iga zán an nak az ér té két, hogy egy
Újszászhoz ha son ló kert vá ros ban
mennyi vel nyu god tabb, mennyi vel tel je -
sebb élet él he tõ. A szo kat la nul me leg ta -
va szi idõ so ka kat ker tész ke dés re, sza bad -
ban el töl tött pi he nés re, bog rá cso zás ra
csá bí tott, és sze rin tem mind annyi an
érez zük azt, hogy a ki já rá si kor lá to zást is
jó val könnyebb így el vi sel ni, mint
például egy nagyvárosi lakótelep tizedik
emeletén.

A Köl té szet Nap ját ün ne pel tük áp ri lis -
ban. Mû ve lõ dé si há zunk Gonda Ad ri enn
ve ze té sé vel rend ha gyó mó don (iga zod va 
a mai le he tõ sé gek hez) online vers mon -
dás ra hív ta a vál lal ko zó ked vû
újszászaikat, és a be ér ke zõ ver sek bõl vi -
de ót ál lí tott össze A vers az, amit mon da -
ni kell cí men. Gra tu lá lok a kü lön le ges öt -
let hez és a meg va ló sí tás hoz! Ad ri enn
mun ká ja ezek ben a kö zös sé gi együtt lé -
tek re kü lö nö sen ne héz na pok ban is meg -
ta lál ta azt az utat, me lyen át mind annyi -
an ré sze sül he tünk a kul tú ra ál dá sa i ban.
A vi deó a mû ve lõ dé si ház YouTube csa -
tor ná ján ér he tõ el:

https://www.youtube.com/watch?v=_x7
ZBQh7_Pg

Az idei hús vét je len tõs pró ba té tel elé
ál lí tott mind annyi un kat. Az ed dig meg -
szo kott csa lá di- ba rá ti kap cso la tok ápo lá -
sa, a ta va szi ki rán du lá sok, a hosszú hét -
vé gék uta zá sai, a meg szo kott ha vi nagy -
be vá sár lá sok idén csak ko moly kor lá to zá -
sok mel lett, vagy egy ál ta lán nem va ló sul -
hat tak meg. Bet le hem ben meg ha tá ro zat -
lan idõ re be zár ták a Szü le tés Temp lo mát,
ami re az utol só pes tis jár vány óta nem
volt pél da. Újszászon a ke resz tény ség
leg na gyobb ün ne pén online facebook és
YouTube csa tor ná kon ke resz tül szol gál ta
a hí ve ket Mik lós Já nos ró mai ka to li kus plé -
bá nos és Pádár Zol tán re for má tus lel ki -
pász tor. Kö szö nöm ál do za tos mun ká ju -
kat, és gra tu lá lok ki tar tá suk hoz, mely
meg ta lál ta azt az utat, ami vel je len kö rül -

mé nyek kö zött is tá mo gat ni tud ják a lel ki
meg nyug vást keresõket.

A hús vé ti ün nep re ké szül ve az
újszászi ci vi lek is mét de re ka san ki vet ték
ré szü ket vá ro sunk szé pí té sé bõl, dí szí té -
sé bõl. A vá ros há za mel let ti kop ja fás park -
ban va rá zsolt ün ne pi han gu la tot a Gyüre
Rozália ve zet te Egy sze mé lyes Ci vil Cso -
port. A vé dõ esz kö zök kel fel sze rel ke zett
ak ti vis ták nagy gon dos ság gal he lyez ték
el az ál ta luk ké szí tett ked ves de ko rá ci ó -
kat, me lyek dí szé vé vál tak vá ro sunk nak
ezen az ün ne pen. Kö szö nöm az újszászi
ci vil szer ve ze tek tag ja i nak rend sze res, öt -
le tek ben gaz dag és ál do za tos mun ká ját!
Az Egy sze mé lyes Ci vil Cso port kü lö nö -
sen élen jár a kö zös ség épí té sé ben: le gyen 
szó köz té ri szob rok, hadisírok, közparkok 
gondozásáról, városunk lakóközössége
mindig számíthat a csoport tagjainak
ötleteire és munkájára!
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A jászapáti Borbás Ferenctõl 30 db arcpajzsot kapott a Zagyvamenti Idõsek Otthona 
(Fotó: Facebook)

Folyamatosan készülnek a szájmaszkok
(Fotó: Facebook)



Fo lya ma tos a la kos ság, az ön kor mány -
za ti in téz mé nyek és gaz da sá gi sze rep lõk
össze fo gá sa Újszászon. Ka sza Jó zsef vál lal -
ko zó 200 db se bé sze ti masz kot, Borbás Fe -
renc emeritus jász ka pi tány, a Radius
Signage Kft cég ve ze tõ je 30 db arc paj zsot
aján dé ko zott az ön kor mány za ti fenn tar -
tá sú Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná nak.
Idõ sebb Menkó At ti la vál lal ko zó egy je len -
tõs összeg gel tá mo gat ta ön kor mány za -
tun kat. A vá ros ne vé ben kö szö nöm a
nagy lel kû fel aján lá so kat!

A ki hir de tett ve szély hely zet alatt a
kép vi se lõ-tes tü let, va la mint a bi zott sá gok 
ha tás kö re szü ne tel. A te le pü lé sek ve ze té -
sé nek fel ada ta és fe le lõs sé ge egy sze -
mély ben ilyen kor a pol gár mes te rek vál lá -
ra há rul. Mind ezek mel lett a de mok rá cia
és az ész sze rû ség is azt dik tál ja, hogy eb -
ben a ne héz, és ezidáig pél da nél kü li
hely zet ben vá ros ve ze tõ ként to vább ra is
tá masz kod jam a vá lasz tott kép vi se lõk és
a bi zott sá gi kül sõs ta gok szak mai és em -
be ri ta pasz ta la tá ra, vé le mé nyé re. Min den 
elõ ter jesz té se met ezért to vább ra is a tes -
tü let elé ter jesz tem. Áp ri lis 17-én kö zel
há rom órán ke resz tül ülé sez tünk. A kor
tech ni kai le he tõ sé ge it ki hasz nál va vi de o -
kon fe ren cia al kal ma zá son ke resz tül tár -
gyal tunk, és sza va za ta i kat is így ad hat ták
le a kép vi se lõk. Több fon tos kér dés ben is
si ke rült meg ál la po dás ra jut nunk az ülé -
sen. Ezek egyi ke, hogy a jö võ ben kész -
pénz he lyett élel mi szer re, tisz tí tó szer re
és gyógy szer re be vált ha tó utal vá nyok
for má já ban kap ják meg a te le pü lé si tá -
mo ga tást az arra rá szo ru lók.

Te le pü lé sünk fej lesz té se ér de ké ben
be szer zé si el já rást in dí tot tunk a Jó zsef At -
ti la úti fej lesz tés mû sza ki el len õré nek ki -
vá lasz tá sá ra, va la mint a ki vi te le zé si el já -
rást is elõ ké szí tet tük.

Vá ro sunk fej lesz té sé ért fe le lõs csa pa -
tom mal két új pá lyá za tot is si ke rült elõ ké -
szí te nünk az el múlt na pok ban. Mind két
pá lyá zat a szegregált la kó ré szek fej lesz té -
sé re irá nyul, és si ke re sen be nyúj tás ra ke -
rült. Bí zom a pá lyá za tok si ke ré ben, mely
vá ro sunk fej lesz té sé nek újabb lé pé sét je -
lent he ti. Kö szö nöm a fej lesz tés be be vont
szo ci á lis szak em be rek ál do za tos szak mai
munkáját!

Újszászon iga zolt ko ro na ví rus sal fer -
tõ zött sze mély a mai na pig nincs. Fo lya -
ma to san töb ben is van nak egy idõ ben ha -
tó sá gi lag el ren delt (pi ros pa pí ros) ka ran -
tén ban, ez azon ban (pil la nat nyi lag) az il -
le té kes szer vek elõ vi gyá za tos sá gát, nem
a fer tõ zött ség té nyét jel zi.

Kö szö nöm min den újszászinak az ed -
di gi ki fe je zet ten fe gyel me zett vi sel ke dé -
sét! A szom szé dos te le pü lé sek kel össze -
ha son lít va meg kell ál la pí ta nunk, hogy
ta lán vá ro sunk la kos sá ga ér tet te meg leg -
job ban a köz pon ti ren del ke zé sek fon tos -

sá gát és je len tõ sé gét. Kü lön kö szö nöm
min den ki nek, aki idõs vagy egyéb okok
mi att rá szo ru ló hoz zá tar to zói, is me rõ sei,
szom szé dai el lá tá sá ban részt vál lal va
hoz zá já rul a ve szély hely zet ben megho -
zott kor lá to zá sok ma ra dék ta lan betartá -
sá hoz!

Má jus el sõ va sár nap ján az édes anyá -
kat ün ne pel tük. Is ten él tes sen ezért min -
den édes anyát, akár tá vol ról is. Ha túl le -
szünk a jár vá nyos idõ sza kon, két sze re -
sen fog juk majd be pó tol ni a ne kik já ró,
meg ér de melt öle lé se ket!

Jól teljesít a Népkonyha
szolgáltatás Újszászon

Áp ri lis ban már 270 sze mély vet te igény -
be napi szin ten a Nép kony ha szol gál ta tást.
Az in gye nes, napi egy sze ri fõtt étel el lá tá sa
fo lya ma to san biz to sí tott min den 18. élet év -
ét be töl tött újszászi la kos nak, aki más tá -
mo ga tott ét ke zé si for mát nem vesz igény -
be. A hét hat nap ján biz to sí tott tar tal mas
egy tál ételt a ko ro na ví rus okoz ta fe nye ge tés 
ide je alatt egy szer hasz ná la tos cso ma go ló -
anyag ban, a hely ben fo gyasz tás mel lõ zé se
mel lett ve he tik át az igény lõk.

A Nép kony hát üze mel te tõ Gordiusz In -
téz ménnyel tör tént meg ál la po dá som alap -
ján áp ri lis ban rá adá sul egy plusz szol gál ta -
tás sal, a nagy ker ti vá ros rész be tör té nõ ki -
szál lí tás sal is bõ vült az in gye nes ét ke zést
igény be ve võk kö re. Öröm szá mom ra,
hogy a ki szál lí tás el in dí tá sát kö ve tõ hé ten
már 20 fõ moz gá sá ban kor lá to zott nagy ker -
ti la kos ju tott hoz zá in gye ne sen a na pi egy
tál fõtt éte lé hez.

To váb bi in for má ci ók a szol gál ta tás ról
Kalóné Sajben Éva al pol gár mes ter nél kér -
he tõ: 0620-267-3759
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Ózonos fertõtlenítés után az óvodában
(Fotó: Facebook)

Polgármesteri fogadó óra a parkban
(Fotó: Facebook)
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Májusban folytatódik támogatott
rágcsálóirtási programunk.

Má jus kö ze pén (bíz va a köz pon ti kor lá to zá sok eny hí té sé -
ben) ter ve ink sze rint foly tat ni tud juk az el kez dett át fo gó rág -
csá ló ir tá si prog ra mot. A kö vet ke zõ lé pés ben mint egy 90 to -
váb bi ház tar tás ba he lye zik ki a fel töl tött csal étek do bo zo kat a
szak em be rek, majd a már ki he lye zett lá dák új ra töl té se fog
meg va ló sul ni.

Fogadóórák újragondolva
Szá mom ra már na gyon hi á nyoz nak a fo ga dó órák ta lál ko -

zá sai, kö tet len be szél ge té sei a la kos ság gal. A ki hir de tett ve -
szély hely zet alatt ugyan ha laszt ha tat lan ügy ben to vább ra is
le he tõ ség van idõ pon tot egyez tet ve fo ga dó órám ra be je lent -
kez ni, ez azon ban ta pasz ta la tom sze rint so ka kat vissza tart az 
idõ pont ké rés tõl, hi szen sa ját prob lé má i nak sú lyá ban, ja vas -
la tai ér té ké nek meg íté lé sé ben az em ber haj la mos alá be csül ni 
sa ját ér té két. Így azon ban nem min dig jut nak el hoz zám
azok az ér té kes ész re vé te lek, me lyek szük sé ge sek len né nek
éle tünk mi nõ sé gé nek ja ví tá sá hoz. Mind ezek mi att úgy dön -
töt tem, hogy fo ga dó órá i mat elõ re meg ha tá ro zott idõ pont ok -
ban az új Fõ tér re he lye zem ki. A meg fe le lõ vé dõ tá vol sá gok
be tar tá sa mel lett, igé nyes kör nye zet ben tu dunk így be szél -
get ni egy más sal, ked ve zõ idõ já rá si kö rül mé nyek ese tén.

A kö vet ke zõ idõ pon to kat fo lya ma to san köz zé fo gom ten -
ni facebook ol da la mon. Ké rem, aki te he ti, kö ves se fi gye lem -
mel az ol dalt!

A kijárási korlátozások enyhítése várható
Má jus ban a köz pon ti kor lá to zá sok je len tõs eny hí té sé re le -

het szá mí ta ni. Vi dé ken a ki já rá si kor lá to zá sok rész le ges vagy 
tel jes fel ol dá sa, a gaz da sá gi élet fo ko za tos új ra in dí tá sa vár -
ha tó. Mind annyi unk nak tud ni kell azon ban, hogy a vi lág jár -
vány még nem ért vé get. Egész sé günk meg õr zé se ér de ké ben 
mind annyi unk ér de ke és fe le lõs sé ge a vé dõ esz kö zök vi se lé -
se zárt kö zös sé gi te rek ben, va la mint az elõ írt 2 mé te res vé dõ -
tá vol ság be tar tá sa és a fo ko zott hi gi é ni ai fe gye lem fo lya ma -
tos fenn tar tá sa. 

A meg vál to zott kö rül mé nyek hez al kal maz kod va ülé se zik 
online, vi de o kon fe ren cia al kal ma zás sal a he lyi Pol gá ri Vé de -
lem ve ze tõ sé ge Újszászon. Dön té se in ket, kor lá to zó in téz ke -
dé se in ket kö zö sen, az ak tu á lis kö rül mé nyek ala pos mér le ge -
lé se után hoz zuk meg, szink ron ban a kor mány za ti in téz ke -
dé sek kel.

Ké rek min den kit, kí sér je fi gye lem mel a www.ujszasz.hu
weboldalt, va la mint ön kor mány za tunk facebook ol da lát,
hogy idõ ben ér te sül jön az ak tu á lis hí rek rõl, in téz ke dé sek rõl.

Ingyenesen védõeszközök a háztartásoknak
Fo lya ma to san ké szül nek a több ször hasz ná la tos, mos ha tó 

száj masz kok vá ro sunk ban. Hála a lel kes ön kén te sek és az
ön kor mány za ti in téz mé nyek mun ká já nak, már ci us kö ze pe
óta több mint két ezer vé dõ esz közt si ke rült szét osz ta nunk a
leg job ban ve szé lyez te tett la ko sok kö zött. Az egész ség ügyi és 
szo ci á lis ága zat ban, va la mint a ke res ke de lem ben dol go zók
és a 65. évet be töl tött és kró ni kus be teg ség gel küz dõk után
most min den újszászi la kos jo go sult 2 db száj maszk igény lé -
sé re ház tar tá son ként. A száj masz ko kat té rí tés men te sen biz -
to sít ja ön kor mány za tunk min den újszászi la kos nak. A vé dõ -
esz kö zök át ve he tõk ügy fél fo ga dá si idõ ben a pol gár mes te ri
hi va tal por ta szol gá la tán.

Dobozi Róbert
Újszász Város polgármestere
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Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!
Az élet és va gyon biz ton sá got ve szé lyez te tõ tö me ges

meg be te ge dést oko zó hu mán jár vány meg elõ zé se, il let ve
kö vet kez mé nye i nek el há rí tá sa, a ma gyar ál lam pol gár ok
egész sé gé nek és éle té nek meg óvá sa ér de ké ben el ren delt
vész hely zet alap ján

Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2020. már ci us 19. nap já tól
az újszászi ok mány iro dá ban az ügy fél fo ga dás és a sze mé -
lyes ügy in té zés ki zá ró lag elõ ze tes idõ pont fog la lás sal tör -
té nik.

Idõ pon tot az aláb bi te le fon szám okon fog lal hat mun ka -
idõ ben:

Újszász, Sza bad ság tér 1. szám alat ti ok mány iro dá ban a:

Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se: 56/795-950;

Gép jár mû ok má nyok ügy in té zé se: 56/795-949; te le fon -
szám okon,

Szol nok vá ros két kor mány ab la ká ban

Szé che nyi krt. 22., te le fon: 56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon: 56/795-359; kér het nek idõ pon tot.

Meg ér té sü ket kö szön jük!

Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadás

Újszász Vá ros pol gár mes te re 2/2020. (III.15.) uta sí tá sa
alap ján kér jük, hogy az újszászi pol gár mes te ri hi va talt
2020. már ci us 16-tól csak hal asz ha tat lan eset ben és ügy ben 
ke res sék fel sze mé lye sen. 

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés -
hez el sõ sor ban te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si
meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát kell
igény be ven ni ük. 

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít -
ha tó meg, ak kor az ügy fél fo ga dás kö te le zõ kéz fer tõt le ní -
tést kö ve tõ en le het sé ges, az eme le ti iro dák ban tör té nõ
ügy in té zés hez re giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol -
gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó -
órák ra is al kal maz ni kell.

A meg tar tan dó csa lá di ren dez vé nyek kö zül az es kü võ
ese té ben az egy ren dez vé nyen részt ve võk szá ma – be le -
ért ve az anya könyv ve ze tõ sze mé lyét is – 5 fõ ben, a név -
adók ese té ben 6 fõ ben ke rült meg ál la pí tás ra a 8/2020.
(IV.10.) pol gár mes te ri uta sí tás ban. A csa lá di ren dez vé -
nyek re ér ke zõk szá má ra is vo nat koz nak a kéz fer tõt le ní té -
si és a re giszt rá ci ós sza bá lyok, va la mint száj maszk vi se lé -
se kö te le zõ.

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ 13-17, szer da 8-12, és
pén tek 8-10. A töb bi na pon nincs ügy fél fo ga dás.

Az uta sí tás ban fog lal tak min den ki re kö te le zõ ek!



Újszász Városi Önkormányzat polgármesterének
tájékoztatója

a ko ro na ví rus jár vány kap csán 2020. má jus 4-én ha tály ba lé pett jog sza bály ok
nyo mán ta nú sí tan dó ma ga tar tá si sza bá lyok ról

A vé del mi in téz ke dé sek rõl szó ló 168/2020. (IV.30.) Korm.
ren de let és a sport ren dez vé nyek kel és sport edzé sek kel
kap cso la tos in téz ke dé sek rõl szó ló 170/2020. (IV.30.) Korm.
ren de let alap ján élet be lé pett sza bá lyok Újszász vá ros
köz igaz ga tá si te rü le tén tör té nõ be tar tá sa, be tar ta tá sa ér -
de ké ben, az új ko ro na ví rus jár vány ter je dé sé nek meg elõ -
zé se és Újszász Vá ros la kos sá gá nak vé del me cél já ból az
aláb bi tá jé koz ta tást adom:

A Kor mány hi vat ko zott ren de le tei alap ján
2020. má jus 4-tõl:

1. Min den ki kö te les a szo ci á lis érint ke zést – a kö zös
ház tar tás ban élõk ki vé te lé vel – a le he tõ leg ki sebb mér té -
kû re kor lá toz ni, és a má sik em ber tõl le he tõ ség sze rint leg -
alább 1,5 mé ter tá vol sá got tar ta ni.

2. Min den ki kö te les tö meg köz le ke dé si esz kö zö kön va -
ló tar tóz ko dás és üz le tek ben tör té nõ vá sár lás so rán szá jat
és or rot egy aránt el ta ka ró esz közt (pl: maszk, sál, ken dõ)
vi sel ni.

3. A 1,5 mé te res vé dõ tá vol ság meg tar tá sa mel lett a köz -
te rü le tek és par kok lá to gat ha tó ak.

4. Va la mennyi üz let nyit va tart hat, és a vá sár lók ál tal
lá to gat ha tó.

5. Egyes üz le tek ben azon ban sá vos idõ kor lát ma radt
ér vény ben. A 65. élet év ét be töl tött sze mély az élel mi szer -
üz le te ket, dro gé ri á kat, pi a cot és gyógy szer tá rat to vább ra
is csak 9.00-12.00 óra kö zött lá to gat hat ja.

6. A ven dég lá tó üz let – így kü lö nö sen az ét te rem, a ká -
vé zó, a cuk rász da, a bü fé, a presszó – kert he lyi ség ében
vagy te ra szán a tar tóz ko dás és a meg ren delt étel, ital el fo -
gyasz tá sa meg en ge dett. Az elõ írt vé dõ tá vol sá got asz tal -
tár sa sá gon ként kell ér te ni.

7. A ven dég lá tó üz le ten be lül – az ott fog lal koz ta tot tak
ki vé te lé vel – tar tóz kod ni ti los. Ki vé telt ké pez az el vi tel re
al kal mas éte lek ki adá sa és szál lí tá sa.

8. A szol gál ta tá sok (pl. fod rász, mû kör mös, sza bó, stb.
…) bár ki ál tal igény be ve he tõk, a szol gál ta tó üz le tek idõ -
kor lát nél kül nyit va tart hat nak. 

Újszász vá ros köz igaz ga tá si te rü le té re ér vé -
nyes he lyi jel le gû vál to zá sok

1. A vá ro si PIAC mû kö dé se kap csán:
2020. má jus 9. (szom bat)-tól a pi ac ra vo nat ko zó, ve -

szély hely zet ki hir de té se óta élet be lép te tett kor lá to zá -
sokat megszüntettük. Az el áru sí tók és az ér té ke sí tett ter -

mé kek kö ré ben a ve szély hely zet elõt ti ál la po tot ál lí tot tuk

vissza.

A Pi ac csar nok Kft-vel tör tént meg ál la po dás ér tel mé -

ben 2020.má jus 9-tõl a ve szély hely zet ki hir de té sé nek

vissza vo ná sá ig újszászi il le té kes sé gû pi a ci árus 5 m2 el -

áru sí tó he lyig hely pénzt nem fi zet. A he lyi il le té kes sé get

egyé ni vagy tár sas vál lal ko zó jegy zõ ál tal ki ál lí tott iga zo -

lás sal, õs ter me lõ ér vé nyes õs ter me lõi iga zol vánnyal, ma -

gán sze mély lak cím kár tyá já nak fel mu ta tá sá val iga zol ja.

2. Sport te vé keny sé gek ese té ben:

A sport csar no kot az Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye -

sü let (ÚVVSE) iga zolt spor to lói az ÚVVSE ál tal ren de zett

edzé sek és sport ese mé nyek ke re té ben ve he tik igény be.

Nem ÚVVSE iga zolt spor to ló ja a Sport csar no kot a

„Fitt, Egész sé ges Nem ze tért Tárt Ka pus Prog ram” ke re té -

ben meg szer ve zett sport ren dez vé nye ken ve he ti igény be.

Min den sport ren dez vény a né zõk ki zá rá sa mel lett, be -

lé pés kor fer tõt le ní tõ láb szõ nye gen tör té nõ ke resz tül ha la -

dást kö ve tõ en, a 2020. má jus 10-i (va sár nap) új ra nyi tás tól

ve he tõ igény be.

A sport csar nok mel let ti sza bad té ri sport park 2020. má -

jus 4-tõl nyit va tart, egyé ni leg na pon ta 14:00 órá tól nap -

nyug tá ig ve he tõ igény be.

A Jász úti sport te lep 2020. má jus 4-tõl nyit va tart, a

sport ren dez vé nyek re és edzé sek re, a né zõk ki zá rá sa mel -

lett, az ÚVVSE ál tal meg ha tá ro zott üte me zés ben ke rül

sor.

Sport cé lú hasz ná lat ra az edzõ pá lya bár ki szá má ra (az

ÚVVSE ál tal meg ha tá ro zott kor lá to zá sok fi gye lem be vé -

te lé vel) nyi tott, nap nyug tá ig ve he tõ igény be.

A lé te sít mény te rü le tén lé võ bü fé nyit va tar tá sá ra az e

tá jé koz ta tó 6. pont já ban fog lal tak ér vé nye sek.

3. Hit éle ti te vé keny ség ese tén:

Zárt tér ben a fenn tar tó sza bá lyai sze rint meg en ge dett,

míg sza bad té ren a 1,5 mé te res vé dõ tá vol ság meg tar tá sa

mel lett egyéb kor lá to zá sok mel lett foly tat ha tó.

Ké rem a tá jé koz ta tó ban fog lal tak szí ves tu do má sul vé -

te lét.

A fent hi vat ko zott Kor mány ren de le tek ben nem sza bá -

lyo zott kér dé sek ben a ko ráb bi pol gár mes te ri uta sí tá sok -

ban fog lal tak to vább ra is ér vény ben ma rad nak Újszász

vá ros köz igaz ga tá si te rü le tén.

Újszász, 2020. má jus 04.

Dobozi Róbert
polgármester
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Tes tü le ti ülé sek

2020. március 10.
1. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2020. I. fél évi
mun ka terv ének mó do sí tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2020. I.
fél évi munkater vének mó do sí tá sá ra azért ke rült sor, mert 2020.
már ci us 10. nap ján (ked den) 16.00 órá tól ki he lye zett ülést tar tott 
az Is ko la út 8. szám alat ti in téz mé nyi te lep he lyen.

2. A 2019. évi költ ség ve té si ren de let mó do sí tá sá ról

A 2019. évi költ ség ve té si be szá mo ló tel je sí té si ada ta i nak meg -
fe le lõ en mó do sí ta ni kell az elõ i rány za to kat, hogy a Nem zet gaz -
da sá gi Mi nisz té ri um nak le adan dó költ ség ve té si be szá mo ló a
jog sza bá lyi elõ írá sok nak meg fe lel jen.

A költ ség ve té si be szá mo ló ki adá si ro vat so ra in az elõ i rány -
zat ok nak a vég le ges kö te le zett ség vál la lás sal és a tel je sí té si ada -
tok kal egye zõ nek kell len nie, ezért min den ro va tot meg kell
vizs gál ni, hogy ezen elõ írás nak meg fe lel jen, mi vel el len ke zõ
eset ben nem le het tel je sí te ni az ön kor mány zat be szá mo lá si kö -
te le zett sé gét.

Be vé te li ol da lon a de cem ber 31-i tény le ges be vé te lek elõ i -
rány zat ren de zé se tör té nik, amely fe de ze tet nyújt a ki adá si ol -
da lon meg je lölt ro va tok vég le ges kö te le zett ség vál la lá sá ra és tel -
je sí té sé re.

3. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2020. évi Köz be szer zé si Ter vé nek el -
fo ga dá sá ról

A 2020. évi köz be szer zé si terv Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
Köz be szer zé si sza bály za ta alap ján ké szült el, és a je len leg is mert 
köz be szer zé si el já rá sok le foly ta tá sát tar tal maz za a kö vet ke zõk
sze rint:

– BMÖFT/5-7/2019 ik ta tó szá mú tá mo ga tói ok irat alap ján
„Ön kor mány za ti fel adat el lá tást szol gá ló fej lesz té sek tá mo ga tá -
sa” (Jó zsef At ti la úti jár da 0+313,6-tõl 0+596 sz. kö zöt ti sza kasz
fej lesz té se);

– BMÖGF/881-1/2019 ik ta tó szá mú tá mo ga tói ok irat alap ján „Az
egyes kis vá ro si te le pü lé sek fej lesz té si fel ada ta i nak tá mo ga tá sá ról
szó ló 1480/2019. (VIII.01.) Kor mány ha tá ro zat sze rin ti tá mo ga tás”
(Te me tõ és vas út ál lo más kör nye ze té nek inf rast ruk tu rá lis fej lesz té -
se).

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat két nyer tes pá lyá zat alap ján,
net tó 135.559.035.-Ft tá mo ga tá si össze get nyert el. Mi vel mind -
két épí té si be ru há zás érin ti a Jó zsef At ti la utat, a be ru há zás egy
köz be szer zé si el já rás ke re té ben va ló sul meg.

4. ÉN IS VAGYOK! Moz gás sé rült Ge ne rá ci ók Ér dek vé del mi Egye sü -
le té vel kö tött hasz ná la ti szer zõ dés lét re jöt té rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a
160/2019. (X. 29.) szá mú kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro za tá val el fo -
gad ta az ÉN IS VAGYOK! Moz gás sé rült Ge ne rá ci ók Ér dek vé -
del mi Egye sü le té vel kö ten dõ meg ál la po dást. A meg ál la po dás
meg kö té sét kö ve tõ en 2020. feb ru ár 24. nap ján ha tá ro zat lan idõ -
re hasz ná la ti szer zõ dés jött lét re, mely sze rint az ön kor mány zat
a tu laj do ná ban lévõ 5052 Újszász, Is ko la út 8. szám alatt ta lál ha -
tó épü le té ben lévõ 2 db he lyi sé get, va la mint a moz gás kor lá to -
zott il lem he lyi sé get in gye ne sen hasz ná lat ba adja az egye sü let
ré szé re. Az egye sü let a fel me rü lõ köz üze mi dí ja kat meg té rí ti.

5. Az Ágo tai DENTÁL Kft, (mint bér lõ) ma gán pra xis foly ta tá sá nak
en ge dé lye zé se az Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alat ti Egész ség ház ban

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te hoz zá já -
rul ah hoz, hogy az Ágo tai DENTÁL Kft, a ma gán pra xi sát össze -
sen heti 12 órá ban az Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alat ti Egész -
ség ház köz pon ti ren de lõ jé ben foly tat hat ja, ha tá ro zat lan idõ re.

A ma gán ren de lés foly ta tá sá hoz az igény be vett ren de lõ és ki -
szol gá ló he lyi sé gek ren del ke zés re áll nak.

6. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat kép vi se lõi, bi zott sá gi el nö ke, ta nács no -
kai és bi zott sá gi tag ja i nak tisz te let dí já ról szó ló ön kor mány za ti ren de le té -
nek el fo ga dá sá ról

A ko ráb bi he lyi ren de let ben az ön kor mány za ti kép vi se lõk nek
25.000.-Ft/hó tisz te let díj ke rült meg ál la pí tás ra, és bi zott sá gi te vé -
keny sé gük el lá tá sá ra nem ke rült tisz te let díj meg ál la pí tás ra.

Az ön kor mány za ti ren de le ti sza bá lyo zás, amely a bi zott sá gi
mun ká ért az ön kor mány za ti kép vi se lõ nek, il le tõ leg a nem kép vi -
se lõ bi zott sá gi tag nak el té rõ mér té kû tisz te let dí jat ál la pít meg,
jog el le nes, ezért a 25.000.- Ft/hó két rész re meg bon tás ra ke rült.

Az ön kor mány za ti kép vi se lõ dí ja zá sa brut tó 10.000.-Ft/hó, a
bi zott ság kép vi se lõ és nem kép vi se lõ tag já nak brut tó
15.000.-Ft/hó összeg ben ke rült meg ál la pí tás ra.

7. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének a ta laj ter he lé si
díj ról szó ló ön kor mány za ti ren de le te el fo ga dá sá ról

Az el fo ga dás ra ke rült új ren de let ben bõ vült a men tes sé gek,
ked vez mé nyek köre:

„4.§ (1) Nem ter he li ta laj ter he lé si díj fi ze té si kö te le zett ség azt a
ki bo csá tót, aki szá má ra a köz csa tor na mû sza ki lag nem áll ren del -
ke zés re, a csat la ko zá si pont, be kö tõ ve ze ték csonk az in gat la non
nem ke rült ki épí tés re. A köz csa tor na ren del ke zés re ál lá sát egye -
di leg kell vizs gál ni.”

(2) Men te sül a díj fi ze té si kö te le zett ség alól az a ki bo csá tó is,
aki nek mé rés sel iga zolt éves víz fo gyasz tá sa nem ha lad ja meg a
60 m3-t.

(3) A ta laj ter he lé si díj ra vo nat ko zó be val lás be nyúj tá sá val
egyi de jû leg men tes ség ké rel mez he tõ, és díj men tes ség ben ré sze -
sül az a ki bo csá tó, aki

a) 70 éven fe lü li egye dül élõ ma gán sze mély,
b) az a há zas pár, amely nek leg alább egyik tag ja be töl töt te a 80.

élet év ét, va la mint
c) a fo gya té kos sá gi tá mo ga tás ban ré sze sü lõ egye dül elõ ma -

gán sze mély.
(4) A ki bo csá tó ké rel mé re a ta laj ter he lé si díj ra vo nat ko zó an

75%-os díj ked vez mény ben ré sze sül:
a) az a csa lád ban élõ ki bo csá tó, ahol az egy fõ re ju tó ha vi jö ve -

de lem nem ha lad ja meg az öreg sé gi nyug díj min den ko ri leg ki -
sebb össze gé nek 300%-át,

b) az az egye dül élõ ki bo csá tó, aki nek a ha vi jö ve del me nem
ha lad ja meg az öreg sé gi nyug díj min den ko ri leg ki sebb össze gé -
nek 400%-át.

5§. (1) A ta laj ter he lé si díj alap ja a kör nye zet ter he lé si díj ról szó -
ló tör vény ben fog lal ta kon túl csök kent he tõ az ivó víz ve ze ték
meg hi bá so dá sa kö vet kez té ben el szi vár gott – a te le pü lé si köz csa -
tor na üze mel te tõ je iga zo lá sá val, vagy szám lán sze rep lõ ki mu ta -
tás sal alá tá masz tott – víz mennyi sé gé vel.

(2) Ké re lem re a meg hi bá so dást meg elõ zõ 6 hó nap szám lá val
iga zol tan fo gyasz tott víz mennyi sé ge alap ján áta lány szá mí tás sal
meg ál la pít ha tó az el folyt víz mennyi sé ge, mely nek kö vet kez té -
ben csök kent he tõ a ta laj ter he lé si díj.

(3) A lo cso lá si cé lú fel hasz ná lás ra fi gye lem be ve he tõ víz
mennyi sé ge azo nos a lo cso lá si cél ra a szol gál ta tó en ge dé lyé vel
fel sze relt mel lék víz mé rõ vel mért víz fel hasz ná lás sal, amely víz -
mennyi ség nem ke rül a köz csa tor ná ba.

(4) A lo cso lá si cé lú fel hasz ná lá son kí vü li egyéb me zõ gaz da sá -
gi, vagy más cé lú te vé keny ség re fel hasz nált, köz csa tor ná ba nem
ke rü lõ víz te kin te té ben a (2) be kez dés ben fog lal ta kat kell al kal -
maz ni.”

8. a TAO prog ram ke re té ben meg va ló sí ta ni ter ve zett
SFP43308/2020/MLSZ sport fej lesz té si prog ram hoz tu laj do no si hoz zá -
já ru ló nyi lat ko zat meg té te lé rõl.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -
gyal ta és el fo gad ta a TAO prog ram ke re té ben meg va ló sí ta ni ter -
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ve zett SFP43308/2020/MLSZ sport fej lesz té si prog ram hoz tu laj do -
no si hoz zá já ru ló nyi lat ko zat meg té te lé rõl szó ló elõ ter jesz tést.

A prog ram kap csán a kép vi se lõ-tes tü let fel ha tal maz ta a pol -

gár mes tert, hogy az Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

(ÚVVSE) ál tal az in gat lan-nyil ván tar tás ba Újszász bel te rü let
1418/3 hrsz-on fel vett, ter mé szet ben az 5052 Újszász, Jász út 21.

szám alatt ta lál ha tó föld rész le ten (sport te lep) ter ve zett fej lesz tés -

re be nyúj tott pá lyá zat hoz szük sé ges tu laj do no si hoz zá já ru ló nyi -

lat ko za tot meg te gye.

9. A ci vil szer ve ze tek 2020. évi tá mo ga tá sá ról

A ci vil szer ve ze tek dön tõ több sé ge eb ben az év ben is be nyúj -
tot ta már ké rel mét a 2020. évi tá mo ga tás ra, mely alap ján a kö vet -
ke zõ ja vas la tot el fo gad ta a kép vi se lõ-tes tü let.

Tá mo ga tott szer ve zet Ja va solt tá mo ga tá si összeg

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let
mû kö dé si tá mo ga tás ....................................................6.500.000

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let ...................................600.000
Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör .......................................100.000
Száz szor szép Nép dal kör ...................................................200.000
Vas utas Nyug dí jas Egye sü let ...........................................200.000
No sza Ma mi Tánc cso port ..................................................200.000
Senora Tánc cso port ............................................................150.000
Együtt Újszászért Egye sü let ..............................................200.000
Sza bad ság Hor gász Egye sü let ..........................................250.000
Moz gás sé rül tek JNKSZ M.-i 

Egye sü le té nek Újszászi Cso port ja ................................200.000
Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör ...............................................150.000
Újszászi 4H Egye sü let ........................................................200.000
Re ne szánsz Al ko ho liz mus El le nes Klub ...........................50.000
JNSZ Me gyei Pol gá ri Vé del mi Szö vet ség .......................100.000
Egész-ség Kör nye zet-és Egész ség vé dõ Egye sü let ...........50.655
Újszászi Ének szó Ala pít vány ..............................................50.000
Bol dog há zi Föld tu laj do no si 

Kö zös ség Va dász tár sa sá ga ............................................100.000
TARTALÉK ..........................................................................699.345
Össze sen: ........................................................................10.000.000

10. Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sá hoz

Dr. Ágo tai Ede kép vi se lõ a 2020. már ci us havi tisz te let dí ját tel -
jes összeg ben (50.000.-Ft) a Gye re, Se gíts Ala pít vány – Egész ség -
nap –  cél já ra ajánl ja fel.

2020. április 17.
1. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te Szer ve ze ti és Mû -
kö dé si Sza bály za tá ról szó ló 13/2019. (X. 29.) ön kor mány za ti ren de le te
mó do sí tá sá ról

A ka taszt ró fa vé de lem rõl és a hoz zá kap cso ló dó egyes tör vé -
nyek mó do sí tá sá ról szó ló 2011. évi CXXVIII. tör vény 46.§ (4) be -
kez dé se ren del ke zik ar ról, hogy ve szély hely zet ben a te le pü lé si
ön kor mány zat kép vi se lõ-tes tü let ének fel adat- és ha tás kör ét a
pol gár mes ter gya ko rol ja, az ott meg je lölt ki vé te lek kel. Mind ezek
alap ján sem a kép vi se lõ-tes tü let, sem a bi zott ság ülé sé nek az
Mötv. sze rin ti össze hí vá sá ra nincs le he tõ ség, a kép vi se lõ-tes tü let
va la mennyi ha tás kör ét a pol gár mes ter gya ko rol ja. A kép vi se -
lõ-tes tü let nek ve szély hely zet ben nincs dön té si jog kö re. Arra ter -
mé sze te sen mód van, fõ leg a ki ala kult jár vány ügyi hely zet ben,
hogy a pol gár mes ter a dön té sét meg elõ zõ en a kép vi se lõ-tes tü let
tag ja i nak vé le mé nyét ki kér je. Ezen le he tõ ség gel élve online meg -
hí vás sal, a ren de le tek és a ha tá ro za tok el fo ga dá sa elõtt a kép vi se -
lõ-tes tü let tag jai véle mé nyét ki kér te.

A kép vi se lõ-tes tü let ál tal meg al ko tott Ön kor mány za ti Szer ve -

ze ti és Mû kö dé si Sza bály zat ban a kép vi se lõ-tes tü let ál tal a pénz -

ügyi és szo ci á lis bi zott ság ha tás kö ré be ke rült a mél tá nyos sá gi

ápo lá si díj. Ezt vi szont a bi zott ság je len leg nem tud ja gya ko rol ni,

így a ha tás kört át me ne ti idõ re a pol gár mes ter tud ja el lát ni, ezért
szük sé ges az SZMSZ mó do sí tá sa.

2. a szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li és ter mé szet be ni el lá tá sok ról
szó ló 10/2018. (XII. 12.) ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá ról

A szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li és ter mé szet be ni el -
lá tá sok ról szó ló he lyi ren de le tünk ben a te le pü lé si tá mo ga tás ként
biz to sí tott mél tá nyos sá gi ápo lá si díj meg ál la pí tá sa és fe lül vizs gá -
la ta ha tás kör a Pénz ügyi és Szo ci á lis Bi zott ság ra ke rült át ru há zás -
ra, je len hely zet ben a jog kört a pol gár mes ter tud ja el lát ni, ezért
mó do sí tá sa szük sé ges volt.

A mó do sí tás sze rint ”a szo ci á li san rá szo ru ló nyug díj-és nyug -
díj sze rû el lá tás ban ré sze sü lõ sze mé lyek, akik nél a ha vi el lá tás
össze ge nem ha lad ja meg az öreg sé gi nyug díj min den ko ri leg ki -
sebb össze gé nek négy és fél sze re sét, a Ma gyar Ál lam kincs tár
Nyug díj fo lyó sí tó Igaz ga tó ság nyil ván tar tá sa iga zo lá sa sze rint, az
ön kor mány zat hi va tal ból egy sze ri 5.000.-Ft össze gû pénz be li
vagy ter mé szet be ni tá mo ga tás ban ré sze sí ti de cem ber hó nap ban.
Va la mint a gyer mek vé del mi ked vez mény re va ló jo go sult ság gal
ren del ke zõ ket is egy sze ri tá mo ga tás ban ré sze sí ti min den év de -
cem ber vé gé ig.

3. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2020. évi költ ség ve tés ének meg ál la pí -
tá sá ról szó ló 1/2020. (II. 12.) ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá hoz

A Ma gyar Köz löny 66. szá má ban je lent meg „a Ma gyar or szág
2020. évi köz pon ti költ ség ve tés ének a ve szély hely zet tel össze -
füg gõ el té rõ sza bá lya i ról szó ló 92/2020.(IV.6.) Korm. ren de le te”.

A ren de let 4.§ (1) be kez dé se ki mond ja, hogy a köz pon ti költ -
ség ve tés 37.§ (1) be kez dés a) pont já ban meg ha tá ro zot tak tól el té -
rõ en, a 2020. év ben be sze dett gép jár mû adó nem il le ti meg a te le -
pü lé si ön kor mány za tot, az a Jár vány El le ni Vé de ke zé si Alap fe je -
zet be vé tel ét ké pe zi. Ön kor mány za tunk 2020. évi költ ség ve té si
ren de le té ben ezen a jog cí men 10.700.000.-Ft be vé tel lel szá mol -
tunk, mellyel most csök ken te ni kel lett a költ ség ve té si ren de let
be vé te li és ki adá si ol da lát.

4. Az is ko la vé dõ nõi mun ka kör be töl té sé re irá nyu ló pá lyá za ti ki írás ról

Az is ko la és if jú ság-egész ség ügyi el lá tást biz to sí tó kör zet ben
(szék he lye: 5052. Újszász, Kos suth L. út 13.) 2020. ja nu ár 01. nap -
já tól az is ko la vé dõ nõi fel ada to kat a te rü le ti vé dõ nõk lát ják el he -
lyet te sí tés sel heti 10-10 órá ban, va la mint aka dá lyoz ta tá suk ese tén 
egy más he lyet te sí té sét is el lát ják. A fel ada tok zök ke nõ men tes el -
lá tá sa ér de ké ben szük sé ges, hogy az is ko la és if jú ság-egész ség -
ügyi el lá tást biz to sí tó kör zet ben egy fõ tel jes mun ka idõs is ko la
vé dõ nõ al kal ma zá sá ra ke rül jön is mét sor.

5. kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sá ról

Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ a 2020. már ci us, áp ri lis,
má jus, jú ni us havi tisz te let dí ját tel jes összeg ben (200.000.-Ft) a
ko ro na ví rus el le ni vé de ke zés költ sé ge i nek fe de ze té re aján lot ta
fel.

6. kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sá ról

Petrik Fe renc kép vi se lõ a 2020. már ci us, áp ri lis havi tisz te let dí -
ját tel jes összeg ben (100.000.-Ft) a ko ro na ví rus el le ni vé de ke zés
költ sé ge i nek fe de ze té re aján lot ta fel.

7. Mél tá nyos sá gi ápo lá si dí jak

A mél tá nyos sá gi ápo lá si díj ese té ben a jo go sult ság fel tét ele i -
nek fenn ál lá sát éven te vizs gál ni kell, Ma gyar or szág Kor má nya
ál tal a 40/2020. (III. 11.) Kor mány ren de let tel el ren delt ve szély -
hely zet re való te kin tet tel, a ka taszt ró fa vé de lem rõl és a hoz zá
kap cso ló dó egyes tör vé nyek mó do sí tá sá ról szó ló 2011. évi
CXXVIII. tör vény 46. § (4) be kez dé sé ben biz to sí tott jog kör ében
2020. év ben ezt a pol gár mes ter tet te meg.

Egy ápo lá si díj ke rült meg szün te tés re, mi vel az ápolt ápo lá sa,
gon do zá sa okafogyottá vált, és négy fõ ré szé re to váb bi fo lyó sí tás -
ról szü le tett dön tés.
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Áprilisi hírek a Zagyvaparti Idõsek
Otthonából

In téz mé nyünk min den na pi éle tét
leg in kább a Covid-19 jár vány ha tá -
roz za meg. A fenn tar tó és a ve ze tõ ség 
nagy fo kú fi gyel met for dít a köz pon ti
ren de le tek vég re haj tá sá ra, be tar tá sá -
ra. Emel lett he lyi sza bá lyok ki ala kí tá -
sá val igyek szünk megóv ni az in téz -
mény el lá tot ta it.

Az ÁNTSZ ál tal or szág szer te vég -
zett el len õr zés a mi in téz mé nyünk -
ben is meg tör tént, mely so rán min -
dent rend ben ta lál tak. Az el len õr zõ
szerv se gí tõ kész volt, po zi tí van zá rult 
a nap.

Az ott hon ba to vább ra sem meg en -
ge dett a cso ma gok be ho zá sa el lá tot ta -
ink szá má ra. Az in téz mény ál tal biz to -
sí tott el lá tá son fe lü li szük ség le tek be -
szer zé sét a hely ben üze me lõ kis bolt -
ban te he tik meg a la kók, ahol a be ér -
ke zõ áru azon nal fer tõt le nít ve van,
biz ton sá gos sá té ve a vá sár lást. Az in -
téz mény te rü le té re csak az áru szál lí tó
au tók hajt hat nak be, ke re ke i ket ví rus -
ölõ szer rel ke ze lik a por tán.

A jár vány el le ni vé de ke zést kü lön -
bö zõ tár gyi esz kö zök be szer zé sé vel
se gít jük. A por tai át ha la dás nál va ló
fer tõt le ní tés hez komp resszort vá sá -
rol tunk; min den ápo lá si osz tály ra
mo só gé pet sze rez tünk be, ami a dol -
go zók mun ka ru há já nak tisz tí tá sát
szol gál ja; lap top be szer zé se pe dig le -

he tõ sé get adott bi zo nyos te rü le tû
mun ka ott ho ni el vég zé sé re. Eze ken
túl, az elõ írás nak meg fe le lõ en min -
den ápo lá si osz tá lyon és kü lön épü -
let ben is ki ala kí tot tunk izo lá ci ós he -
lyi sé get a szük sé ges fel sze re lé sek kel
el lát va.

Azok a hoz zá tar to zók, akik sze ret -
né nek pénzt kül de ni idõs sze ret te ik -
nek, to vább ra is meg te he tik azt uta -
lás sal, vagy pos tai csek ken tör té nõ
be fi ze tés sel.

A ki- és be já rá si ti la lom mi att a fod -
rász szol gál ta tás szü ne tel, így eze ket a 
plusz fel ada to kat az ápo ló sze mély -
zet vég zi. Gyógy tor na szol gál ta tást
Meny hárt Károlyné biz to sít idõ se ink
szá má ra.

In téz mé nyünk is élt a Ma gyar
Hon véd ség ala ku la tai ál tal kí nált fer -
tõt le ní té si le he tõ ség gel. A mun ká la -
tok má jus ele jén kez dõd nek, mely re
a le he tõ leg na gyobb kö rül te kin tés sel, 
idõ se ink nyu gal mát, za var ta lan éle -
tét biz to sí tó szem pont ok alap ján ké -
szül tek el a ki vi te le zé si ter vek.

Eb ben az em bert pró bá ló idõ szak -
ban is igyek szünk min den fon to sabb
dá tum ról, ün nep rõl meg em lé kez ni.
Nem ma radt el idén sem a hús vé ti ké -
szü lõ dés la kó ink kö ré ben, majd az
ün nep al kal má ból ké szült meg le pe -
tés ki osz tá sa. Ez úton is kö szön jük

HELYI DOLGAINK

ONLINE
INTÉZHETI

Tisz telt Újszászi La ko sok!

Sze ret nénk meg könnyí te ni
min den na pi éle tü ket, ezért
össze gyûjt jük és fo lya ma to san
FRISSÍTJÜK az online el ér he tõ
szol gál ta tá sok lis tá ját vá ro sunk -
ban.

Vár juk he lyi ki szál lí tást vál la -
ló ke res ke dõk je lent ke zé sét is!

– Pol gár mes te ri Hi va tal:
titkarsag@ujszasz.hu tel:
56-552-022

– Gyer mek ét kez te tés:
www.imenza.hu, vagy
penzugy@ujszasz.hu tel:
 56-552-022

– Idõ sek el lá tá sa: Kalóné
Sajben Éva al pol gár mes ter
06/20-267-3759,
 alpolgarmester@ujszasz.hu

– Ma gyar Pos ta, sár ga és fe hér
csekk be fi ze tés: Csekk be fi ze -
tés ott ho ná ból ké nyel me sen! 
https://www.pos -
ta.hu/…/csekkbefize…/csekk
befizetes_qr_koddal

– Zöld ség-gyü mölcs: Éva
Zöldség-Gyümölcs Ke res ke -
dés INGYENES KISZÁL -
LÍTÁS!! A ki szál lí tá si idõ:
Hét fõ tõl-pén te kig 12 órá tól -
15 órá ig  Tel:0620/2224631

– Táp, ter mény (ku tya táp is):
Steinmacher At ti la:
30/303-4235, 30/467-6299

– Barkács, vegyiárú, ke rék pár
al kat rész, vil la mos sá gi sze rel -
vény, me zõ gaz da sá gi ter mé -
kek, rág csá ló ir tó sze rek:
Benyus Barkács üz let:
20/255-4299

– Vas anyag, víz-gáz- fû tés sze -
rel vény és ké szü lé kek (boj ler, 
mo só gép, ka zán stb...): Zó na
Cen ter Kft, Kaló Pál:
20/4769-414

– Kész étel: Mó ricz Bü fé
Pizzéria 0620 -941 3030 Sa sa
ét te rem és ká vé zó
0620-4746232 Vásárlás



hoz zá já ru lá sát az Idõ se kért Ala pít -
vány nak. Idén nem volt le he tõ ség ar -
ra, hogy a val lá su kat gya kor lók
szent mi sén, il let ve is ten tisz te le ten
ve gye nek részt a ke resz tény hit leg -
na gyobb ün ne pén. Hely ben szer ve -
zõ dött kö zös imád ko zás sal, ének lés -
sel em lé kez tünk meg a fel tá ma dás
ün ne pé re a sza bá lyo kat tart va, osz tá -
lyon ként kü lön kis cso por tok ban. Az
Idõ se kért Ala pít vány ál tal vá sá rolt
Smart te le ví zió se gít sé gé vel pe dig
meg néz tük együtt a Mik lós Já nos plé -
bá nos ál tal ce leb rált online szent mi -
sét

A Föld nap ja al kal má ból vi rá gok -
kal szé pí tet tük meg az ott hon ud va -
rát, ami ben el lá tot ta ink nagy se gít sé -
günk re vol tak. Kö zö sen ker tész ked -
tünk a friss le ve gõn, él vez tük a nap -
sü tést.

Kö szö net tel vet tük Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter meg hí vá sát egy sa já tos
fó rum ra, me lyet Pócs Já nos or szág -
gyû lé si kép vi se lõ vel tar tot tak. A ren -
dez vény al kal mat adott ar ra, hogy a
Kas tély Ott hon ve ze tõ sé gé vel együtt
be szá mol junk ar ról, hogy él nek az
ott hon ban a la kók és dol go zók. El -
mond hat tuk, mi re van leg in kább
szük sé günk. A meg be szé lés után egy
ebéd el fo gyasz tá sa mel lett a két in -
téz mény kö zött hasz nos ta pasz ta lat -
cse ré re is sor ke rül he tett.

Ez úton kö szön tünk sze re tet tel
min den ked ves édes anyát!

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
és a mentálhigiénés csoport
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Húsvét Virágültetés
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Bõvült a létszám 

Hat he lyi moz gás sé rült nek tud tak
mun kát ad ni Újszászon

Meg vál to zott mun ka ké pes sé gû mun -
ka vál la lók kal bõ vült az ÉN IS VAGYOK!
Moz gás sé rül tek Egye sü le té nek foglal -
koz tatotti létszáma.

A Szo ci á lis és Gyer mek vé del mi Fõ -
igaz ga tó ság ál tal biz to sí tott tá mo ga tott
fog lal koz ta tás nak kö szön he tõ en az ÉN IS 
VAGYOK! egye sü let újszászi te lep he lye – 
a PLUSZ PONT Kö zös sé gi Ház Újszász –
hat he lyi la kos nak adott mun ka le he tõ sé -
get. Az ál ta lá nos iro dai ad mi niszt rá tor és
az in for ma ti kai tech ni kus mun ka kö rö -
kön túl por tás és épü let gond nok se gí ti az
egye sü let mun ká ját az új te lep he lyen.
Azok ra gon dol va, akik ott ho nu kat csak
rit kán hagy ják el, és ké pez ni szeretnék
magukat, egy online számítógépes
tanfolyamot indítanak el a közeljövõben.

Kovács Berta
berta.kovacs@mediaworks.hu
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Az Egyszemélyes
civil csoport húsvéti

akciója
Egy sze mé lyes ci vil cso port, akik

ötleteltek azon, hogy vi dám má te gyék az
ün ne pe ket! A ki vi te le zés hez anyag gal,
apró mun ká juk kal hoz zá já rul tak és
megvalósították:

Barta Ferencné (Ju dit)
Czétényi And rás
Czétényi Andrásné (Jut ka) 
Far kas Endréné (Cso ki)
Geréné Ma gyar Má ria
Kecskésné Szap pa nos Zsu zsi
Kis Istvánné (Er zsi ke)
Konka György
Konka Pál 
Konka Pálné (Er zsi ke)
Konkáné Ju hász Er zsé bet
Krassóiné Gyüre Ro zá lia (Mar git)
Mi há lyi Zsigmondné (Ka ti)
Ne mes Zsu zsan na
Nyolczas Károlyné (Ani)
Péteriné Bevíz Ka ta lin
Pin tér Istvánné (Ba bi)
Rab Zsu zsan na
Sza bó Dá vid
Sza bó Ist ván
Szaszkóné Borsányi An na
Szurmai Béláné (Mar csi)
Ta kács Zoltánné (Ju dit nõ vér)
Tóth Sán dor
Var ga Jó zsef
és aki tá mo gat ta 
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter

Kellemes Húsvéti Ünnepeket Kívánunk!

Többen is fotózkodtak
már az újszászi húsvéti

nyúllal

Hús vé ti dísz be öl tö zött a vá ros há za
mel let ti park Újszászon. A ma gu kat „Egy -
sze mé lyes ci vil cso port nak” ne ve zõ ön -
kén te sek szám ta lan, fa lap ból ki vá gott to -
jást „szór tak szét” a té ren, de egy nyu szi is 
he lyet ka pott köz tük

– Még a téli idõ szak ban kezd tünk el
ötletelni, hogy mit le het ne ten ni a vá ro -
sért, ami lát vá nyos, meg ha tó és min den
kor osz tály örül neki – mond ta hír por tá -
lunk nak Ta kács Zoltánné, va gyis Jut ka nõ -

vér, a cso port egyik tag ja. – Több te le pü lé -
sen is lát tunk már hús vé ti de ko rá ci ó kat,
de ná lunk még nem volt, ezért ha gyo -
mány te rem tõ szán dék kal va ló sí tot tuk
meg ezt az öt le tet.

– A to já sok ki vá gá sá ban a nõi ta gok
pár jai is be se gí tet tek, ez után ke rül tek rá -
juk a jász sá gi mo tí vu mok. Úgy gon dol -
tuk, egy nyu szi is kel le ne, mi vel ez a hús -
vét jel ké pe. Van olyan a cso port tag ok kö -
zött, aki nek na gyon jó a kéz ügyes sé ge,
így a tap si fü lest Czétényi Andrásné készí -
tette – fûz te hoz zá.

Saj nos a ko ro na ví rus mi att meg ho zott
in téz ke dé sek ke resz tül húz ták a cso port
ter ve it, hi szen sze ret tek vol na egy fiú és
egy lány nyu lat is fel ál lí ta ni szal ma bá lá -
ból. Min den adott volt hoz zá, de a cso -
port tag ok kö zül töb ben is 65 év fe let ti ek
és kró ni kus be te gek is van nak, ezt pe dig a 
sza bad ban kel lett vol na meg fes te ni. Ezért 
ez most el ma radt, de jö võ re be pó tol ják. A
to já sok el ké szí té sét azon ban há zon be lül
meg tud ták ol da ni, vi szont nem jö het tek
össze töb ben, így egy szer re min dig csak
két-há rom em ber dol go zott.

Né hány nap pal ez elõtt he lyez ték el a
té ren a de ko rá ci ót, de azt is száj maszk -
ban, gu mi kesz tyû ben tet ték. Krassóiné
Gyüre Ro zá lia gon dos ko dott ró la, hogy a
to já sok ki áll ják az idõ já rás vi szon tag sá ga -
it. Meg erõ sí tet te a dí sze ket, ami ket vas -
pál cá val szúr ta le a föld be.

– Az volt a terv, hogy az is ko lá sok to -
jás fát is ál lí ta nak, de a jár vány mi att er re
sem ke rül he tett sor, ezért a cso port tag jai
né hány to jást akasz tot tak az ot ta ni gesz -
te nye fá ra – tud tuk meg Ta kács Zoltán -
nétól. – Már több po zi tív vissza jel zést is
kap tunk az újszásziaktól, és lát tam a
Facebookon, hogy fotózkodtak is a nyu -
szi val. Úgy tû nik, nem csak a ki csik nek,
ha nem min den kor osz tály nak nagy örö -
met sze rez tünk.

Czakó Nóra
nora.czako@mediaworks.hu
Szoljon.hu 2020. 04. 13. 07:00
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Az Egyszemélyes Civil Csoport akciója vidám húsvétot varázsolt
(Fotó: Facebook)

Czétényi Andrásné keze munkáját
dicséri a húsvéti nyúl (Fotó: Facebook)



Idõsekért
Alapítvány

A ci vil szer ve ze tek sze re pe ne héz hely -
zet ben ki emel ten fon tos sá vá lik, így az
Idõ se kért Ala pít vány mun ká ját a
Covid-19 jár vány mi at ti spe ci á lis hely zet -
hez ala kí tot ta. Az elõ zõ hó nap lel tá ro zá sa
so rán kü lön cso por to sí tott, az in téz mény
ál tal nem hasz nált gyógy ásza ti se géd esz -
kö zö ket fel aján lot ta a Hetényi Gé za Kór -
ház nak, ami ket sok sze re tet tel fo gad tak.

Újabb adag mé zes, cit ro mos gyöm bér -
ké szít mé nyek ju tot tak az el lá tot tak hoz,
me lyek cél ja vi ta min pót lás és im mun erõ -
sí tés. Kö szön jük a fel aján lást Far kas Dá ni -
el nek!

“Ked ves pén tek” né ven in dí tot tunk
egy prog ra mot, ami vel a dol go zók fe lé
for du lunk eb ben a ki hí vá sok kal te li, men -

tá li san meg ter he lõ idõ szak ban. A prog -
ram lé nye ge, hogy pén te ken ként egy kis
ked ves ség gel sze rez zünk örö möt a dol -
go zók nak kö szön ve mun ká ju kat, ki tar tá -
su kat. Si ke res sé gét az jel zi, hogy a mun -
ka tár sak ar cá ra ke rü lõ mo soly át ra gad az
el lá tot ta ké ra. A kez de mé nye zés hez tá -
mo ga tó ként csat la ko zott: Do bo zi Ró bert
mint pol gár mes ter és mint egyé ni vál lal -
ko zó, Pinczi Im re õs ter me lõ és Pinczi
Imréné, Ágo tai Ede kép vi se lõ és Ágo tai

Eme se ku ra tó ri u mi tag. Fel aján lá su kat
sze re tet tel kö szön jük!

Csokinyúllal ked ves ked tünk min den
el lá tott nak hús vét al kal má ból, mely hez
ara nyos kis nyu szis po ha rak is ké szül tek.

Tá mo ga tás ból si ke rült vá sá rol nunk
egy Smart te le ví zi ót a III-as osz tály tár sal -
gó já ba, így le he tõ sé günk nyílt, hogy az
interneten ke resz tül hí rek hez, in for má ci -
ók hoz jus sunk, eset leg a Youtube-on
meg néz zünk egy fil met, vagy a
facebook-on a hoz zá tar to zók ké pe it. A
val lás gya kor lá sá hoz is se gít sé gül vet tük
a te le ví zi ót, így néz tük meg együtt a Mik -
lós Já nos plé bá nos ál tal ce leb rált online
szent mi sét. Ez úton kö szö nünk min den
tá mo ga tást!

Cél ki tû zé se ink meg va ló sí tá sá hoz
min den tá mo ga tást szí ve sen fo ga dunk,
és kü lön bö zõ aján dék tár gyak kal kö szö -
nünk meg.

Tá mo ga tá sát meg te he ti úgy, hogy:

– ren del ke zik adó ja 1%-áról (Adó -
szám: 18833197-1-16)

– anya gi fel aján lást tesz (szám la szá -
munk: 70300053-10016587 Ta ka rék bank
Zrt.)

Kö ves se nek ben nün ket facebook ol da -
lun kon:
www.facebook.com/Idõsekért-Alapítvány

To váb bi in for má ci ó kért for dul ja nak
bi za lom mal hoz zám:

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
kuratórium elnök

tel.: 70/6116720
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Kedves péntek

A Hetényi Géza Kórház részérõl dr. Bene Ildikó mb. fõigazgató és dr. Kudrjavcev
Anatolij mb. orvos igazgató vette át az adományt
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Maradjon az 1%
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak
fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te -
nek az 1%-ról, még töb ben tá mo gat ják a
he lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá -
suk ban en nek meg fe le lõ en töltsék ki a
rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö -
dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo -
kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egyesület.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se,
élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi
feltételek kiegészítése.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí -
té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let

Adó szá ma: 18518162-1-16

Cél ja: a sport meg sze ret te té se, ver seny-
és sza bad idõ sport edzé sek szer ve zé se,
ver se nyek és sza bad idõs ese mé nyek
rendezése.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász 2000 Ala pít vány

Adó szá ma: 18825482-1-16

Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé -
sé ért és sport já ért jött lét re. Alap ve tõ fel -
ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a
szo ci á lis ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó -
kat, fo cis tá kat, az Újszászon mûködõ
egyházakat.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a
te het sé ges gyer me kek támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al -
ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te vé -
keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ
tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé sze -
ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén. Kér jük,
adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá nyunk
munkáját!

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport Egye -
sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16

Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és
ver se nyez te té se.

Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai Uni ós
Szö vet sé ge

Adó szá ma: 18838549-1-16

Bank szám la szá ma:
10404508-45043204-00000000
Cél ja: a hát rá nyos hely ze tû ro ma la kos -
ság se gí té se.

„Gye re, se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egészségmegõrzés segítését
is célként fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si
in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo ga -
tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ
hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re
igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak
ér de ké ben, hogy el sõ sor ban a fel nö vek võ 
nem ze dék nek örök érvényû értékeket
közvetítsünk. Közhasznú, gyermek és
ifjúsági szervezet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé -
gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze ne,
nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, továbbadása és népszerûsítése.

CIVIL FÓRUM
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LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo to -
ros Egye sü let

Adó szá ma: 182119155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu
E-mail cí münk: lowlandbikers@pr.hu
Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1
%-ával.
Ha te he ti, tá mo gas sa egy há zun kat adó ja 1 
%-ával. A Ka to li kus Egy ház tech ni kai szá -
ma: 0011.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -
kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se,
szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés,
idõskorúak gondozása.
Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum

Online könyvtár
áprilisban

Könyv tá runk 2020 áp ri li sá ban is online
mû kö dött. A ha gyo má nyos online szol -
gál ta tá so kon kí vül (online ka ta ló gus,
hosszab bí tás, elõ jegy zés) újabb online
szol gál ta tá sa ink kal áll tunk eb ben a hó -
nap ban is a kö zön ség ren del ke zé sé re. To -
vább ra is igény be ve he tik az online in for -
má ció szol gál ta tást, ame lyet a 56/368-056
te le fo non, ill. az ujszaszkonyvtar@pr.hu
e-mail cí men ill.
https://www.facebook.com/konyvtarujs
zaszi/ ke resz tül ve het nek igény be. To -
vább ra is mû kö dik az online dokumen -
tum küldés max. 20 ol dal ter je de lem ben.

Fo lya ma to san bõ vül a #szabadido -
tip pek és a #tavaoktatassegitese té má -
ban gyûj tött aján ló ink köre. Eze ket
facebook ol da lun kon ill facebook cso -
port ja ink ban
(https://www.facebook.com/groups/254
171554930605/ ;
https://www.facebook.com/groups/2059
278834115829/?ref=bookmarks ;
https://www.facebook.com/groups/1010
682012280670/?ref=bookmarks ) ta lál ják 
meg, ha a facebook ke re sõ jé be be ír ják a
meg fe le lõ hastaget. Facebook cso port ja -
ink ban tematikusan posz tol juk a tud ni -
va ló kat. Ha di gi tá li san el ér he tõ in gye -
nes tar tal ma kat ke res, ak kor Ol va só vá -
ros cso por tunk ban ér de mes szét néz nie.
Ha a még nem is ko lás ko rú gye re kek ott -
ho ni sza bad ide jé nek el töl té sé vel, ne ve -
lé sé vel kap cso la tos tar ta lom ra kí ván csi,
ak kor az Újszász ba ba-ma ma klub ban
né ze lõd jön! Az Újszász régi ké pe ken
facebook cso por tunk ban fo lyik a hely is -

me re ti gyûj tõ- és ku ta tó mun ka. Le he tõ sé gük van arra, hogy csat la koz za nak, és
ak tí van részt ve gye nek kö zös sé gi ol da lunk, ill. bár me lyik facebook cso por tunk te -
vé keny sé gé ben.

Van nak fo lya ma tos online ese mé nye ink, ame lyek hez me net köz ben bár mi kor
csat la koz hat nak: Ilyen a Rá kó czi kvíz
https://www.facebook.com/events/230691674787427/, az AZOLO ol va sás nép sze -
rû sí tõ, szö veg ér tõ ol va sást fej lesz tõ já ték
 https://www.facebook.com/events/1585580624917934/. A köl té szet nap já ról egy, a
ha tá ron tú li ma gyar köl tõk ver se i bõl össze ál lí tott ppt-vel em lé kez tünk meg. Ez zel
a Nem ze ti Össze tar to zás Évé re pró bál tuk irá nyí ta ni a fi gyel met. Eze ket a gyö nyö -
rû ver se ket most is meg hall gat hat ják, ha vissza ke re sik
https://docs.google.com/presentation/d/1qcJUQk5qVIHgm3fgPJxi1lkaIlXrDNBC
SQyA9zBcwqQ/edit#slide=id.p lin ken. Még küld het nek be fo tó kat a Föld nap ja
Újszászon kez de mé nye zés hez
https://www.facebook.com/events/2887471244674390/. Itt le he tõ sé gük van ar ra,
hogy ki fe jez zék, me lyik be kül dött fo tó nyer te el leg in kább tet szé sü ket (like). 

Áp ri lis 23-án, a Könyv és a szer zõi jo gok nap ján sza va zást in dí tot tunk ar ról,
hogy a köny vet vagy az ebookot sze re tik-e job ban. A sza va zás 50 ak ti vi tást vál tott
ki. A sza va zók túl nyo mó több sé ge a ha gyo má nyos könyv re sza va zott.

A Csu kás Ist ván em lé ké re so ro za tunk több rész ben el ér he tõ weboldalunkon
(http://www.zounuk.hu/ujszasz/), facebook ol da lun kon és az https://ujszasz.hu/
ol da lon. Csu kás Ist ván kvíz já té kun kat is ki tölt he tik. Ez a já ték is ha tár idõ nél kü li.

Instagramon is kö vet het nek ben nün ket:
https://www.instagram.com/konyvtarujszaszi/?hl=hu.

Di gi ta li zá lunk is a zár va tar tás alatt. Tel jes sé vált az Újszászi Hír adó ar chí vu ma
ezen mun kánk ered mé nye ként. Az ál ta lunk di gi ta li zált év fo lya mo kat ke res he tõ,
két ré te gû pdf for má tum ban bön gész he tik weboldalunkon:
http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/ujszaszi-hirado-archivum.

Le zá rult a te rü le ti Prí ma díj sza va zá sa. Itt az újszászi szár ma zá sú Dalmadiné
Nagy Ilo na ta nár nõ re le adott sza va za to kat gyûj töt tük. A Vá ro si Könyv tár ba be ér -
ke zett 167 sza va za tot áp ri lis 28-án pos táz tuk.

Az Újszászi Hír adó lap zár tá ja és az új szám meg je le né se is sok mun kát je lent
ne künk eb ben a hely zet ben is.

Ke zük be is ve het nek to vább ra is köny ve ket a Vá ro si Könyv tár ab lak pár ká nya -
in, az Ol va só pont ban, amely nek to vább ra is a Vá lo gass! Vidd ha za! Ol vass! a jel -
sza va.

A könyv tár épü le té ben a könyv ál lo má nyunk ren de zé se is fo lyik. Az el avult,
meg ron gá ló dott köny vek terv sze rû ál lo mány apasz tá sán is dol go zunk.

Ten ni va lónk van bõ ven, de hi á nyoz nak a könyv tár lá to ga tók.

Sz.B.A
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Baranyi Gábor Benõ 
elkészítheti elsõ mozifilmjét

Újszász Vá ros If jú Te het sé ge, Bara -
nyi Gá bor Be nõ is mét ran gos el is me -
rés ben ré sze sült. A szak mai zsû ri
dön té se alap ján a Nem ze ti Film in té -
zet fi a tal al ko tó kat tá mo ga tó In ku bá -
tor Prog ram já nak nyer te se ként négy
má sik fi a tal al ko tó val együtt õ is el ké -
szít he ti el sõ mo zi film jét.

Az In ku bá tor Prog ram nyer te se -
ként Baranyi Gá bor Benõ, Csoma
Sán dor, Mik lós Ádám, Mol do vai Ka -
ta lin és Sza bó Má tyás ké szít he ti el
elsõ mo zi film jét. A 2015-ben in dí tott,
pá rat lan si ke rû kez de mé nye zés cél ja
a pá lya kez dõ al ko tók be mu tat ko zá -
sá nak elõ se gí té se. A Nem ze ti Film in -
té zet a Ma gyar Film Nap ját a jövõ in -
no va tív fil me sei tá mo ga tá sá val is ün -
nep li. Az öt nyer tes film gyár tá sá ra a
já ték fil mek hez 67 mil lió, a do ku men -
tum film hez 24 mil lió fo rin tig nyújt
tá mo ga tást az In ku bá tor Prog ram,
amely nek cél ja a ma gyar film új
hang ja i nak, friss te het sé ge i nek tá mo -
ga tá sa. Az el múlt hó na pok ban fej -
lesz tett for ga tó köny vek és az al ko tók
online pre zen tá ci ói alap ján az NFI ál -
tal fel kért szak mai zsû ri vá lasz tot ta ki 
az 5 nyer tes film ter vet a 10 dön tõs kö -
zül. A zsû rit Bö ször mé nyi Gá bor film -
for gal ma zá si szak em ber, Deák Kris -
tóf Os car-dí jas ren de zõ, Hor váth
Már ta film vá sár ló, szer kesz tõ, Köb li
Nor bert for ga tó könyv író és Krigler
Gá bor kre a tív pro du cer al kot ta.

Baranyi Gá bor Be nõ nyer tes pá lyá -
za ta

Zanox – Koc ká za tok és mel lék ha -
tá sok (kisrealista sci-fi víg já ték) – Mi si 
idõ uta zás sal pró bál ja le küz de ni fé lel -
me it, ám rossz dön té sei mi att a leg na -
gyobb baj kö ze pén ront ja el kü lön le -
ges ké pes sé gét, ezért meg kell ta nul -
nia e nél kül is ki áll ni ma gá ért.

Szi nop szis: Mi si 18 éves, vi dé ki, fé -
lénk srác, aki a nagy any já val él egy
pa nel la kó te le pen. A he lyi gyógy -
szer gyár Zanox ne vû kí sér le ti gyógy -
szer ét sze di pá nik ro ha mai el len, mert 
az in gyen van. Évek óta sze rel mes
Jan ká ba, az osz tály tár sá ba, de nem
mer kö ze led ni fe lé. Az érett sé gi es té -
jén Jan ka bu liz ni hív ja õt, de túl iz gul -

ja a dol got, ezért jócs kán el ké sik. Egye dül bók lá szó sze rel mét meg tá mad ják,
ami mi att Mi si ma gát okol ja. Bá na tá ban el fo gad egy korty ké tes ere de tû pá lin -
kát egy ide gen bá csi mû anyag fla kon já ból. A pia és a gyógy szer ke ve ré ké nek
nem várt mel lék ha tá sai van nak, pél dá ul idõ uta zás.

Sze mé lyes mo ti vá ció: 18 éve sen egy fél re si ke rült ud var lást kö ve tõ en je le -
ne te ket ír tam ar ról, ho gyan tud nám idõ uta zás sal jó vá ten ni bak lö vé se i met.
Mi kor 32 éve sen meg ta lál tam eze ket, tel je sen be lel ke sed tem, hogy 18 éves ön -
ma gam mal kö zö sen ír junk egy vas kos hu mo rú, vér be li ma gyar sci-fit.

For rás:

https://nfi.hu/hu/hirek/ime-az-inkubator-program-nyertesei…
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Baranyi Gábor Benõ és Gyurin Zsuzsi januárban
emlékezetes filmbemutatót tartottak Újszászon

(Fotó: Krassóié Gyüre Rozália)
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Pünkösd Újszászon

Em lék szik, ho gyan volt ré gen? Újszászon is vá lasz tot tak
pün kös di ki rályt? Mit je len tett pün kös di ki rály nak len ni?
Újszászon mi kor bon tot ták le a má jus fát? Volt en nek he lyi
szo ká sa? Pün kös di ki rály lány is volt Újszászon? A ta vaszt
mi lyen mó don kö szön töt te a he lyi la kos ság egy kor?

Mi lyen volt az egy há zi szer tar tás pün kösd kor? Mi kor
volt mise? Volt-e en nek kü lön le ges sé ge?

Van nak pün kös di fo tói?
A kö zel gõ ün nep al kal má ból ké rem, hogy gon dol kod -

ja nak el! Em lé kez ze nek vissza a ré gi pün kös dök re! A fel -
idé zett em lé ke ket, fo tó kat fel tölt he tik az Újszász ré gi ké -
pe ken cso port ba
https://www.facebook.com/groups/2059278834115829/.
Le ír hat ják pa pír ra, és ha majd nyit va tart hat a Vá ro si
Könyv tár, be hoz hat ják a könyv tár hely is me re ti gyûj te mé -
nyé be. Az em lé kek idé zé se ra gyo gó al ka lom le het ar ra,
hogy uno ká ik nak a fi gyel mét vá ro sunk ha gyo má nya i ra
irá nyít sák.

Sz.B.A.

El sza val ták ked venc
ver se i ket

Rend ha gyó mó don em lé kez tek meg a ma gyar köl té szet
nap já ról a te le pü lé sen. Az újszászi mû ve lõ dé si ház Gonda
Ad ri enn ve ze té sé vel pá lyá za tot hir de tett, amely ben ar ra
kér te a vállalkozókedvû újszásziakat, hogy vegyék fel te le -
fon nal vagy ka me rá val, ahogy sza val nak, és küld jék el ne -
kik e-mailben. Ez után a be ér ke zõ ver sek bõl össze ál lí tot tak
egy vi de ót „A Vers az, amit mon da ni kell!” cím mel. Ezt a
köl té szet nap ján az in téz mény facebook ol da lán le is ve tí -
tet ték. A vi de ó ban, ami a YouTube-on is meg te kint he tõ,
húsz vers hang zik el, de nem csak újszásziaktól. A
szavalók közt minden korosztály képviselteti magát.

A vers mon dók név so ra: 

Ba kos Ger gõ Dominik
Bo ros Gáborné
Czégény Zselyke
Csa nád Lász ló
Debrei Ale xand ra
Fa ra gó Ádám
Garzsik Ré ka
Gintlné Nagy Me lin da
Gubián Ádám
Hor váth Ben de gúz
Kóté Lil la
Obrácz-Nagy Ág nes
Oláh Krisz ti án
Oláh Le ven te
Sallai Pé ter
Si mon Ág nes
Si mon Jánosné
Szõ ke Zol tán
Tivadariné Kiss And rea
Ver mes Andrásné

Czakó Nóra
Új Néplap

Konyha

Sok év vel ez elõtt volt az Újszászi Hír adó ban egy re cept ro vat.
Ezt sze ret ném új ra in dí ta ni. Nem va gyok ugyan ki vá ló sza kács,
de sze re tek fõz ni, új dol gok kal kí sér le tez ni. Igyek szem olyan
re cep te ket köz re ad ni, amik hez a hoz zá va lók hely ben kap ha -
tók. Ar ra is tö rek szem, hogy min den ki meg ta lál ja a „test re sza -
bott” ételt. Ké rem egy ben az ol va só kat, hogy aki nek van öt le te,
ossza meg ve lünk.

Fittnes reg ge li:
Zab ká sa áfo nyá val: 1/2 csé sze zab pe hely, 1/2 csé sze tej, ke -

vés víz, 1 ek. chiamag, 2 ek. áfo nya

Ta va szi sa lá ta:
Hoz zá va lók: fe jes sa lá ta, re tek, zöld hagy ma, kí gyó ubor ka,

fõtt to jás, tar tár már tás. (A mennyi ség a kí vánt adag tól függ.)
Az elõt te jól le cse peg te tett sa lá tát el tép ked jük, a töb bit vé -

kony ra sze le tel jük. Rá tesszük a cik kek re vagy ka ri kák ra vá gott
fõtt to jást, és le önt jük a tar tár már tás sal. Egy ki csit le hût ve ér lel -
jük.

Hús sze le tek pi káns szaft ban:
Hoz zá va lók 4 sze mély re: 8-10 sze let ser tés vagy mar ha hús, 1 

nagy fej vö rös hagy ma, 5 ge rezd fok hagy ma, 2-3 ba bér le vél, pi -
ros pap ri ka, só, bors, zsír vagy olaj.

A hús sze le te ket ki ver jük. Az ap ró ra vá gott hagy mát meg -
dinsz tel jük, hoz zá ad juk az át tört fok hagy mát és a fû sze re ket.
Fel önt jük kb. 1 li ter víz zel. Fel for ral juk, és be le tesszük a hús -
sze le te ket. Las sú tû zön pá rol juk. Ha szük sé ges, a vi zet pó tol -
juk. Íz lés sze rint pi ci ece tet is le het hoz zá ten ni.

Lus ta asszony tor tá ja:
Hoz zá va lók: ba ba pis kó ta vagy ház tar tá si keksz, bár mi lyen

gyü mölcs: friss, be fõtt vagy mi re lit. (Ér de mes több fé lét hasz -
nál ni.) Bár mi lyen pu ding por.

Egy tál ba és egy tá nyér ba tesszük a pis kó tát, mind ket tõt le -
önt jük ke vés tej jel vagy be fõtt lé vel, hogy meg pu hul ja nak.
Meg fõz zük a pu din got, és a gyü mölccsel, pis kó tá val ré te ge zett
tál ba önt jük. Ki hû lés után sok fé le kép pen dí szít het jük: pl. gyü -
mölcs, ma zso la, cso ki re sze lék, kó kusz re sze lék, dió, mo gyo ró.

F. Szekeres Zsuzsa
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A kö zép is ko la min den nap jai

Ahogy ar ról a múlt al ka lom mal em lí tést tet tem, a ta nu ló ink
is me ret szer zé se né hány he te a di gi tá lis tan rend ke re tei kö zött 
szer ve zõ dik a Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ban is. A pe da gó gu sok
di ák ja ik kal ott ho na ik ból te rem te nek kap cso la tot.

Az is ko la fa lak kö zött azon ban a rend kí vü li hely zet ben is
to vább fo lyik a mun ka. Tech ni kai dol go zó ink se gít sé gé vel ka -
pott szép, új pad ló fe lü le tet né hány tan ter münk. Sor ke rült a
tor na te rem vi lá gí tás kor sze rû sí té sé re. Az is ko la pszi cho ló gus
te vé keny sé gé nek új he lyi sé get ala kí tot tunk ki, de men to ra ink 
és fej lesz tõ pe da gó gu sa ink is tá ga sabb, ba rát sá go sabb te ret
kap nak a szep tem ber ben foly ta tó dó fog lal ko zá sa ik hoz. A kar -
ban tar tá si mun ká la tok ke re té ben ter vez zük az öl tö zõk és a vi -
zes he lyi sé gek, va la mint a kol lé gi u mi lép csõ ház fes té sét. A
nyá ron ke rül het sor né hány új klí ma be ren de zés fel sze re lé sé -
re, va la mint a hõ szi vattyúk ve ze ték há ló za tá nak fel újí tá sá ra.

Az is ko la wifi-hálózatának kor sze rû sí té se is na pi ren den
van, így szep tem ber tõl egy min den is me ret szer zé si igényt ki -
elé gí tõ szé les sá vú internet há ló zat áll ta ná ra ink és ta nu ló ink
ren del ke zé sé re.

A rend kí vü li jár vány ügyi hely zet tõl füg get le nül zaj lik a kö -
vet ke zõ tan év be is ko lá zá si idõ sza ka. Bár még nem ér tünk a
fo lya mat vé gé re, az or szá go san ta pasz tal ha tó de mog rá fi ai
vál to zá sok saj nos a hoz zánk je lent ke zõ ta nu lók lét szám csök -
ke né sé ben is je lent kez nek. Má jus 11-ig van le he tõ ség bi zo -
nyos je lent ke zõ szám alatt rend kí vü li fel vé te li el já rást hir det -
ni, amely nek ke re té ben le en dõ ki len ce di ke se ink szá ma még
gya ra pod hat. Bí zunk ben ne, hogy így lesz, hi szen a szak kép -

zés meg úju lá sa olyan ked ve zõ vál to zá so kat hoz a kö vet ke zõ
tan év tõl, ame lyek iga zán von zók le het nek a to vább ta nu ló di -
á kok kö ré ben. Töb bek kö zött ilyen az ala nyi jo gon já ró ösz -
tön díj, il let ve ma ga sabb év fo lyam okon egyéb jut ta tá sok, va la -
mint a du a li tás je gyé ben a kül sõ kép zõ he lyek meg je le né se.

Is ko lánk ban a kö vet ke zõ tan év ben in du ló szoft ver fej lesz tõ 
és tesz te lõ tech ni kus kép zés a ko ráb bi ak hoz ké pest még nép -
sze rûb bé vált a je lent ke zõk kö ré ben. En nek oka, hogy az in -
for ma ti kus szak ma min dig na gyon jó jö võ be li be fek te tés.
Több ezer in for ma ti kai szak em ber hi ány zik most is a mun ka -
erõ pi ac ról. Ezért gyak ran ta pasz tal ha tó, hogy akik még be
sem fe je zik ta nul má nya i kat, már mun ka hellyel ren del kez -
nek.

To váb bi szak ja ink - ren dé sze ti és köz szol gá la ti tech ni kus,
lo gisz ti kai tech ni kus és a köz le ke dés üzem vi tel el lá tó tech ni -
kus kép zés - is pi ac ké pes, kor sze rû is me re tek kel ru ház za fel a
hoz zánk je lent ke zõ ta nu ló kat.

Saj nos, bal la gá si ün nep ség eb ben a tan év ben nem le het
egyet len ok ta tá si in téz mény ben sem. Re mél jük - a kö rül mé -
nyek vál to zá sá nak függ vé nyé ben -, hogy a ké sõb bi ek ben
még is si ke rül va la mi lyen for má ban mél tó kép pen le zár ni vég -
zõs ta nu ló ink kö zép is ko lai éve it. 

Az elõt tük ál ló érett sé gi vizs gá ik hoz sok si kert kí vá nok ma -
gam és az is ko la dol go zói ne vé ben!

Árvai Alíz
tagintézmény vezetõ

Tanulás az online térben. A 14. l osztály diáknapi összeállítása
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HIÁNYOZTOK ! Az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola 4.b osztálya
(A montázst készítette: Rehák Ágnes)
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Élet a zárt ajtók
mögött

Mert hogy már ci us 16-án be zár tuk, be -
zár ták az is ko la ka pu ját a ko ro na ví rus
okoz ta vész hely zet mi att. Rög tön szá mos, 
né ha csak ne he zen meg vá la szol ha tó kér -
dés me rült fel mindannyiunk fejében.

Pél dá ul, hogy ak kor ki vi gyáz a gye re -
kek re? Vagy ki fog ja õket ta ní ta ni? Egy ál -
ta lán hogy fog ki néz ni az a tan ter men kí -

vü li di gi tá lis mun ka rend? Mi lesz azok kal 
a gye re kek kel, akik tá mo ga tás ra, segít -
ségre szorulnak? 

Egész hét vé gén iz zot tak az online csa -
tor nák, mind annyi an azon dol goz tunk,
hogy meg ta lál juk a leg jár ha tóbb utat,
ame lyen min den ki a sa ját le he tõ sé gei
sze rint, de még is csak ha lad ni tud. Így egy 
hó nap táv la tá ban már ta lán el mond ha -
tom, hogy mû kö dik a rend szer. Kö zö sen
mû köd tet jük: ta nár, di ák és szü lõ. Dél -
elõt tön ként „ott va gyunk a csa lá dok nap -
pa li já ban”, a szü lõk akar va-aka rat la nul
„nyílt ta ní tá si órá kon” vesz nek részt. Le -

tölt jük és fel tölt jük, meg szer keszt jük, át -
küld jük. Idõ pon to kat je lö lünk ki, ami hát
né ha fe lej tõ dik. Ilyen kor te le fon,
messenger, e-mail: „Hol a há zi?” „Fel töl -
töt tem.” „De én nem látom.” „Ja, elfelej -
tettem.” „Mindjárt küldöm.” „Tetszik már 
látni?” „Igen, megvan.” stb.

Van nak né há nyan (50 fõ), akik nek
nem áll nak ren del ke zés re olyan di gi tá lis
esz kö zök, ame lyek kel részt tud ná nak
ven ni az online órá kon. Az õ szá muk ra
pa pír ala pon ál lít juk össze a fel ada to kat,
ame lye ket he ten te egy szer vi het nek el az
is ko lá ból. Te hát mû kö dik, a le he tõ sé ge -
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Az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola 6.b osztálya is csatlakozott a #maradjotthon mozgalomhoz
(A montázst készítette: Pomázi Melinda)
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ink hez ké pest azt gon do lom, hogy ren de sen. Az -
tán a facebookon fel-fel buk kan egy-egy osz tály
fo tó-szö veg mon tá zsa, öt le tes nél öt le te sebb al ko -
tá sok, ám min den kép nek a kö ze pén ott áll:
„HIÁNYOZTOK! HIÁNYZIK AZ ISKOLA!” Re -
mél jük, mi ha ma rabb újra együtt leszünk. Hogy
mikor? Ezt most még talán senki sem tudja.

De az élet nem állt meg a „zárt aj tók” mö gött
sem. A ta ka rí tó kol lé gák nak most van ide jük az
ala pos nagy ta ka rí tás ra, az utol só pó kot is meg ke -
res ni a sa rok ban. A tit kár sá gon is fo lyik a mun ka,
most a na pok ban tör té nik a szep tem ber ben el sõ
osz tá lyos kis di ák ok be íra tá sa. Pá lyá za to kat zá -
runk, do ku men tu mo kat dol go zunk át, hi szen az
új NAT szep tem ber ben be ve ze tés re ke rül. És hát
a má jus, jú ni us so sem ar ról volt hí res, hogy nyu -
ga lom ban hát radõl hes sünk. Szá mos prog ram és
ez zel já ró fel adat vé giggon do lá sa vár most ránk.
Nem fe lej tet tük el, hogy itt a gye rek nap, ami re
ter mé sze te sen, mint min dig, sok-sok öt let tel és
nagy iz ga lom mal ké szü lünk. Az tán hát még is -
csak ott a bal la gás, a tan év zá ró, ami ket még sem
le het fi gyel men kí vül hagy ni. Azon dol go zunk,
hogy meg ta lál juk a leg meg fe le lõbb mód ját an -
nak, hogy mél tó mó don el bú csúz zunk nyol ca di -
ko sa ink tól, és le zár juk a tanévet. Hát ezek
történnek most a zárt ajtók mögött. És közben
mindannyian azt reméljük, hogy ezt az ajtót
mihamarabb kinyithatjuk.

Mert tud já tok gye re kek,
TI IS  HIÁNYOZTOK NAGYON!!!

Makainé Zérczi Zsuzsa
a Vörösmarty Mihály Általános Iskola

intézményvezetõ helyettese

Hírek az óvodából

Már ci us 16-tól egy „rö vid idõ re” meg vál to zott
óvo dánk éle te. Meg üre se dett cso port szo bák,
nincs gyerekzsivaj.

A ve szély hely zet mi att óvo dánk éle te is át ala -
kult. A kö zel 190 gyer mek bõl 2 - 7 gyer mek ve szi
igény be az óvo dai ellátást.

A dol go zók mind ezek el le né re dol goz nak, kö -
zel két hó nap alatt sok min den meg vál to zott. Át -
ren dez tünk ter me ket, iro dá kat, csoportokat.

Két al ka lom mal ke rült sor fer tõt le ní tés re a tel -
jes épü let ben, mind eze ken túl azok a dol go zók,
akik nem pol gá ri szol gá lat ban vé gez nek mun -
kát, azok fer tõt le ní te nek, ta ka rí ta nak, se lej tez -
nek, masz kot varr nak. Az ott hon ma radt gyer -
me kek rõl sem fe led kez tünk meg, hi szen online
for má ban se gít jük a szü lõ ket versekkel,
mesékkel, játékos feladatokkal.

A tör vé nyi elõ írá sok nak meg fe le lõ en meg tör -
tént a 2020/2021-es ne ve lé si év re tör té nõ óvo da -
kö te les gyer me kek beíratása.

Bí zunk ben ne, hogy mi nél elõbb gyer mek zsi -
vaj tól lesz han gos az épü let, és vissza áll a ré gi,
meg szo kott élet.

Ad dig is kí vá nunk jó egész sé get és ki tar tást
min den ki nek.

Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de ne vé -
ben

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

Bölcsõdei élet
2020. már ci us 16-tól az Újszászi Vá ro si és Böl csõ de in téz mény óvo dai és böl csõ -
dei egy sé gei ese té ben az óvo dai és böl csõ dei el he lye zés ki zá ró lag ab ban az
eset ben le het sé ges, amennyi ben a szü lõ írás ban nyi lat ko zik ar ról, hogy a gyer -
mek el he lye zé sét más hogy nem tud ja biz to sí ta ni. Ez zel egy idõ ben (amennyi -
ben a gyer mek el he lye zé sé rõl a szü lõ gon dos ko dik) a szü lõ nek ar ról is nyi lat -
koz nia kell, hogy igényt tart-e a na pi egy sze ri me leg ét ke zés re a gyer me ke ré -
szé re. A szü lõ ké ré sé re tör té nõ tá vol lét iga zolt tá vol lét nek mi nõ sül leg ké sõbb a
ve szély hely zet vissza vo ná sá ig ab ban az eset ben, ha az iga zo lás ki ál lí tá sát a szü -
lõ az in téz mény egy ség ve ze tõ jé tõl kér vé nye zi. A böl csõ de a nyit va tar tá si idõ -
ben biz to sít ja a gyer me kek fel ügye let ét, ve lük va ló fog lal ko zást a fen ti ek ben
leírtak szerint.

A böl csõ dé ben dol go zók az ott hon lévõ gyer me kek re is gon dol va vál to za tos 
vi de ók kal, aján lók kal igye kez nek szí ne seb bé, él ve ze te seb bé ten ni az otthon
töltött idõszakot.

A böl csõ dei dol go zók kö zül van nak, akik in téz mé nyünk ben gon dos kod nak
a kis gyer me kek rõl, és van nak, akik tex til száj masz ko kat ké szí te nek, se gít sé get
nyúj ta nak a te le pü lé sün kön azok nak az idõs em be rek nek, akik eb ben a
helyzetben támogatásra szorulnak.

Re mél jük, hogy ez a rend kí vü li hely zet nem so ká ra vé get ér, és vissza tér he -
tünk a ki szá mít ha tóbb, ren des hétköznapokba.

Mind azon csa lá do kat, akik nek szán dé ká ban áll gyer me kü ket böl csõ dé be
írat ni, kér jük, e-mailben je lez zék ké rel mü ket a bolcsode@ujszasz.hu cím re.
Nagy sze re tet tel vár juk a 2020/2021-es gon do zás-ne ve lé si év re Újszász város
legkisebb lakóit.

Kalóné Balogh Klára
bölcsõdevezetõ

Tavasz a bölcsõdében
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VALLÁS

Hinni a jóságban

A Bib lia – mint köz tu dott – a te rem tés tör té net le írá sá val kez -
dõ dik. Ez a cso dá la tos (saj nos sok mai em ber ál tal fél re ér tett)
tör té net, örök, megfellebezhetetlen igaz sá got mond ki, ame -
lyek bõl a ma em be ré nek is ta nul nia kell. Az egyik ilyen fon tos
ki je len tés, amely a te rem tés min den nap já nak vé gén el hang -
zik, így szól: „És lát ta Is ten, hogy jó.”, sõt ez a mon dat, a ha to dik 
nap vé gén – ami kor már az em ber te rem té se is meg tör tént - így 
hang zik: „És lát ta Is ten, hogy mind az, amit al ko tott, na gyon jó
volt.”

Hála Is ten nek, sok olyan em ber él, akár a kör nye ze tünk ben
is, de még in kább az egész or szág ban és a vi lág ban, aki hisz az
em be ri jó ság ban. Nap-mint nap, szám ta lan jó pél dát ta lá lunk
erre, fõ ként a ko ro na ví rus-jár vány ide jén. Cso dá lat ra mél tó az
a szol gá lat kész ség, amely so ka kat arra kész tet, hogy má so kon
se gít se nek, akár mint ön kén te sek, akár mint ka to nák, rend -
õrök, el kö te le zett po li ti ku sok, or vo sok, ápo lók, ku ta tók, vagy
akár csak se gí tõ csa lád tag ok. És ne fe led kez zünk meg azok ról
az új ság írók ról sem, akik az igaz ság szol gá la tá val se gí tik az
egész tár sa dal mat a he lyes lá tás ban.

Vi tat ha tat lan, hogy vi lá gunk ban tö mé nyen je len van a bûn,
a go nosz ság ha tal ma, a ha zug ság, az ár mány ko dás, az ön zés,
ne künk még is az a hí va tá sunk, hogy lel ki is me re tünk sza vá ra
hall gat va, te gyük a jót, anél kül, hogy el is me rést vár nánk ér te.
Is ten az, aki min den igaz tet tün ket pá rat lan bõ ke zû ség gel ju -
tal maz za, csak ne gon dol juk azt, hogy min den ju tal mat itt a
föl di lét so rán nye rünk el.

Az em ber kö zös sé gi lény, még is nap ja ink ban szin te messzi -
rõl ke rül nünk kell egy mást, ne hogy árt sunk má sok nak. Re -
mél jük, hogy ez a kény sze rû tá vol ság tar tás ha ma ro san vé get
ér, és he lyet ad a sze re tet tel jes ta lál ko zá sok nak, együtt lé tek -
nek. Ad dig is hin nünk kell a jó ság ere jé ben, hin nünk kell az
imád ság ere jé ben. Bol dog az az em ber, aki tud és akar imád -
koz ni. Saj nos nap ja ink ban so kan nem tud nak imád koz ni, mert 
nem volt a csa lád ban, aki meg ta ní tot ta vol na õket az imád ság -
ra.

Ezért is van kü lön le ges je len tõ sé ge an nak, hogy gyer me kin -
ket – és itt leg el sõ sor ban a most el sõ osz tály ba ké szü lõk re gon -
do lok – hit tan ra íras suk be. Ez a ked ves szü lõk szá má ra szép
kö te les ség, amellyel na gyon nagy jót tesz nek gyer me ke ik kel.
Ké rem ezért a ked ves szü lõ ket, hogy gyer me ke i ket ne eti ká ra,
ha nem – a mi ese tünk ben - ka to li kus hit tan ra íras sák be. Akár
ke resz te let len szü lõk is kér he tik a hit ok ta tást ke resz te let len
gyer me ke ik szá má ra ak kor, ami kor gyer me kü ket be írat ják az
is ko lá ba. Ter mé sze te sen azo kat a ma ga sabb osz tály ba já ró ta -
nu ló kat is sze re tet tel vár juk, akik ed dig eti ká ra jár tak. (Az egy -
há zi is ko lá ba já rók nak ter mé sze tes, hogy nem kell kü lön hit -
tan ra be irat koz ni, hi szen az is ko lai be íra tás egy ben a hit tan ra
va ló be íra tást is je len ti). Az ál la mi is ko lák ban a je lent ke zé si ha -
tár idõ má jus 20. Ezen idõ pon tig le het be írat ni, il let ve eti ká ról
hit tan ra át írat ni gyer me ke in ket. Az élõ hit hoz zá se gít ah hoz,
hogy higgyünk az em be ri jó ság ban, és mi ma gunk is jók ká le -
gyünk. A Szent lé lek ke gyel me se gít sen min den ked ves szü lõt
a he lyes dön tés ben!

Miklós János
plébános

Szavak

Ta lán meg szám lál ni is ne héz len ne, hogy egy nap
alatt hány szót mon dunk ki. Sza vak kal csi tít gat ja
anya a gyer me két. Sza vak kal fe gyel me zi a ta nár a ta -
nít vá nyát. Sza vak kal in ti gyer me két a szü lõ. Szin tén
sza vak hang za nak el ak kor is, ami kor sze rel me sek
össze búj va egy más fü lé be súg nak ked ves sza va kat.
Sza vak kal vic ce lõ dünk, tré fál ko zunk, él ce lõ dünk,
ta lán még gú nyo ló dunk is. A min den na pi élet fo lya -
mán is sza vak hang za nak el, hi szen ügyet kell in téz -
ni, be vá sá rol ni, ezt azt el mon da ni, kö zöl ni, kér dez ni, 
vá la szol ni, fe lel ni. Sza vak hang za nak el ak kor is,
ami kor el hunyt sze ret te in ket bú csúz tat juk, vég sõ
út já ra elkísérjük.

Sok szor a dol gos hét köz nap ok fo lya mán meg sem 
gon dol juk ala po san, hogy mennyi fe les le ges szót ej -
tünk ki. Mennyi szót ej te nénk ki ak kor, ha tud nánk,
hogy éle tünk ha ma ro san be fe je zõ dik? Ta lán ak kor
lá zas te le fo ná lá sok ba kez de nénk, hogy mind töb -
bek tõl el kö szön jük? Ír nánk sms-t, interneten ke resz -
tül üze ne te ket? Kap kod nánk? Vagy ki mér tek len -
nénk? Ki tud ja?!

Jé zus, ami kor már ké szü lõ dött föl di pá lya fu tá sá -
nak vé gé hez, egy új pa ran cso la tot adott, ami kor azt
mond ta: „Új pa ran cso la tot adok nek tek, hogy sze -
res sé tek egy mást: aho gyan én sze ret te lek ti te ket, ti is 
úgy sze res sé tek egy mást.” (Jn 13,34.) Egy olyan em -
ber sza vai ezek, aki tud ja ma gá ról, hogy mi fog ezek
után kö vet kez ni. Dü bö rög nek az ese mé nyek a vég -
ki fej let fe lé. Ta lán nem is ér tik tel je sen, ami kor Jé zus
a tõ le jö võ sze re te tet hív ja vi szo nyí tá si alap nak. Õ
már tud ja, hogy Is ten Fi a ként, Ho zsan na! ki ál tá sok
kö zött vo nul majd be Je ru zsá lem be, és az evan gé li u -
mok ból is mer jük, hogy né hány nap múl va a tö meg a 
„Fe szítsd meg!” mon da tot skan dál ja. Egyik nap még
ki rály ként tisz te lik, pár nap múl va bû nös ként ve tik
meg Jé zus Krisz tust. Ta lá ló an fo gal maz ró luk Jé zus:
„Ez a nép aj ká val tisz tel en gem, szí ve azon ban tá vol
van tõ lem.” Jé zus azért jött, hogy a tá vol lé võ em be -
re ket kö ze lebb vonz za Is ten hez. Jé zus sza vai tet tek -
ben fe jez ték ki az Õ mér he tet len sze re te tét irán tunk, 
ér tünk, emberekért.

Most a ví rus szü net ide jén ta lán er re is tu dunk
idõt szán ni, hogy a kö rü löt tünk lé võ em be rek re job -
ban oda fi gyel jünk. Most van an nak az ide je, hogy ne 
csak sza vak le gye nek a sze re tet ki fe je zõ esz kö zei,
ha nem a tet tek is. Fel hív ni te le fo non az idõs is me -
rõst, aki ne tán egye dül ér zi ma gát? Vagy azt a ré gen
lá tott ro kont, akit most nem le het meg lá to gat ni?
Ezek iga zán sem mi sé gek. De an nak az em ber nek,
aki fo gad ja a hí vá sun kat, oda for dul ér dek lõ dé sünk -
re, an nak igen is so kat je lent ér dek lõ dé sünk, fi gyel -
mes sé günk.

Szabó Henrietta
Pünkösdi teológián végzett lelkész

Károli Gáspár Református Egyetem hittanoktató szakos
hallgatója
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Sport nélkül

He te dik he te zár va van nak a sport -
csar nok ok, a tor na ter mek és a sport pá -
lyák. A ver se nyek, baj nok sá gok fél be -
sza kít va, be fe jez ve vagy fel füg geszt ve.
Nin cse nek edzé sek, nin cse nek ver se -
nyek. Újszászon so kan spor tol nak,
ezért so ka kat érint a sport hi á nya.

A fel nõtt lab da rú gó csa pat har ma dik
he lyen áll a me gyei baj nok ság ban. Há -
rom ta va szi mér kõ zés után fél be sza -
kadt a baj nok ság. Nem tud ni, lesz-e
foly ta tás. Az után pót lás csa pa tok még
egy mér kõ zést sem ját szot tak ta vasszal.

A sak ko zók az NB II-ben a má so dik

he lyen vár ják a dön tést. Mi lesz a még

hát ralé võ két mér kõ zé sük sor sa?

Az újszászi asz ta li te nisz csa pat ve -

ret le nül el sõ a me gyei baj nok ság ban.

Ne kik még öt for du ló kell a be fe je zés -

hez. Egy eset le ges fél be sza kí tás az NB

III-as ál ma ik ba ke rül het.

A láb toll-lab dá zók nál el ma radt két

fel nõtt rang lis taver seny és a fi a ta labb

kor osz tály ok szá má ra na gyon fon tos

kis te le ki és zánkai di ák olim pi ai or szá -

gos dön tõ, ame lye ken baj nok esé lyes -

ként in dul tak vol na az újszásziak.

Nem tud ni még, mi lesz a jú li u si
Hungarian Open sor sa. Meg le het-e
ren dez ni? Jö het nek-e kül föl di ek? A
ren de zõk ké szül nek. Ha más kép pen
nem, egy videókonferencia meg em lé -
kez nek a 25 év rõl, és egy vir tu á lis ver -
seny ke re té ben meg ren de zik a 25.
Hungarian Opent.

Lábtoll-labda

Mit te het egy láb toll-lab dá zó edzés
és ver se nyek nél kül? Ke re si a le he tõ -
sé get for má ja meg õr zé sé re. Ne kik se -
gít az Újszászi VVSE há rom vá lo ga -
tott ja: Far kas Lil la, Herczeg Gá bor és
Tóth Gá bor, akik he ti há rom al ka lom -
mal a Lábtoll-labdázz ott hon! cím mel
tar ta nak a facebookon, a youtube-on
edzést. Már a 15-ik edzés nél tar ta nak. 
Kis he lyen, la kás ban és sza bad té ren
egye dül is ki vi te lez he tõ be me le gí tõ,
erõ sí tõ és ügyes ség fej lesz tõ gya kor -
la to kat mu tat nak be. Há zi lag el ké szít -
he tõ lab dák kal és egyéb rúg ha tó esz -
kö zök kel – WC-pa pír gu ri ga, tea
fillter, gyu fás do boz, üdí tõs do boz – is
gya kor la toz nak.

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
Ki tud egy perc alatt leg töb bet de káz -
ni? ver senyt hir de tett. Eb ben a ver -
seny ben egy egy négy zet mé te res
négy zet ben kell de káz ni. A tech ni kát
min den ki sza ba don vá laszt hat ja
meg. Egy per cig le het de káz ni. A de -
ká zás ról vi de ót kell kül de ni a szö vet -
ség facebook ol da lá ra, ame lyen rang -
lis ta ké szül. Több ször is le het vi de ót
kül de ni. A leg job bak ser leg, póló és
lab da dí ja zás ban ré sze sül nek. A
rang lis ta nap ról nap ra vál to zik. Most
ép pen Herczeg Gá bor és Nózsi Pé ter
a leg jobb 134-134 érin tés sel. 3. Csák

Dá vid 133. A sze ni o rok nál 1. Tóth Gá -
bor 111, 2. La ka tos Zol tán 108, 3.
Berkó Sán dor 99 a sor rend. A ser dü -
lõk nél  a cserszegtomaji  Pa lo tás
Dominik 130-cal az elsõ, má so dik
Kul csár Za lán 108-cal. A nõi ver seny -
ben a ko ráb bi évek leg ered mé nye -
sebb újszászi já té ko sa, a négy sze res
vb bronz ér mes ként és hat szo ros Eu -
ró pa-baj nok ként vissza vo nult Ka pás
Ág nes áll az élen 124-el Far kas Lil la
117 elõtt. A leg fi a ta labb pró bál ko zó
Dá ni el Pet ra 39-szer rú gott a lab dá ba.

Az idõ kor lát nél kü li de ká zás ban
Far kas Lil la 2189-nél tart.

Így ünnepelte õszi harmadik helyét az Újszászi VVSE labdarúgócsapata
(Fotó: Fehér János)

Farkas Lilla, Herczeg Gábor és Tóth Gábor dekázásban is jók
(Fotó: Fehér János)
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Tárt Kapus
Program

2018-ban az Újszászi Vá ro si Vas utas
Sport egye sü let részt vett a Fitt Egész sé -
ges Nem ze tért Tárt Ka pus Prog ram ban, 
amely hét sport ág ban sok újszászinak
biz to sí tott in gye nes spor to lást. Az
Újszászi VVSE a 2018. évi ta pasz ta la tok
alap ján a 2019-2020. évi prog ram ra is
pá lyá zott, im már 15 sport ág ban kí nál va 
a spor to lá si le he tõ sé ge ket. A pá lyá zat
si ke res volt. A HISZEK Ben ned Sport -
prog ram I. és III. alprogram IV. üte me, a
Tárt Ka pus Prog ram ke re té ben, –
amely ben 60 sport szer ve zet pá lyá zott
ered mé nye sen – dr. Sza bó Tün de, az
EMMI Spor tért Fe le lõs Ál lam tit ká ra az
Újszászi VVSE pá lyá za tát is mét tá mo -
ga tás ban ré sze sí tet te. 

A Tárt Ka pus Prog ram ban a prog -
ram meg va ló sí tá sát tá mo ga tó szer ve -
zet: az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u -
ma Spor tért Fe le lõs Ál lam tit kár sá ga. A
prog ram le bo nyo lí tá sá ban köz re mû kö -
dõ szer ve zet a Ma gyar Sza bad idõ sport
Szö vet ség.

A szep tem ber 30-ig tar tó prog ram ban 
Újszászon a kö vet ke zõ sport ágak ban
lesz le he tõ ség in gye nes spor to lás ra: asz -
ta li te nisz, cross fitt, du ci tor na, gymstick
aerobik, jó ga, ge rinc tor na, gya log lás-ko -
co gás, láb toll-lab da, te rem fo ci, tol las lab -
da, shuttleball, szepataka, street
workout, teqball, zumba.

A sport ágak hely szí ne i rõl és az idõ -
pont ja i ról az újszászi prog ram
 www.tartkapusprogramujszasz.hu
hon lap ján és a

https://www.facebook.com/tartkapuss
portprogramokujszasz/facebook 
ol da lán le het 

tá jé ko zód ni.

Fehér János

��

2020. május 25

SPORT

2018-ban a Tárt Kapus Program az egyik legnépszerûbb sportága a gymstick
aerobik volt (Fotó: Fehér János)

A tollaslabdázók is sokan voltak
(Fotó: Fehér János)

A street workout állványok az erõsítés mellett
különleges mutatványokra is alkalmasak (Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,
szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12
órá ig, pén tek: 12-16 órá ig

Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,
szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12
órá ig, pén tek: 12-16 órá ig

Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig,
szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16
órá ig, pén tek: 8-12 órá ig

Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880
Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10 
órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 órá ig

Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos
Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon:
552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 
13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig,
pén tek 13-16-ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos

hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás idõ -

tar ta má ban vé dõ ol tás ok be adá sá ra ke -
rül sor az Anya- és cse cse mõ vé del mi
tanácsadóban.

A há zi or vo si, gyer mek or vo si, vé dõ -
nõi és fo gá sza ti el lá tás 2020. má jus 04.
nap já tól tör té nõ új ra in dí tá sa az zal a fel -
té tel lel tör té nik, hogy a ren de lés re ki zá -
ró lag te le fo non elõ re egyez te tett idõ -
pont ban le het be te get fo gad ni. Ki emelt
fi gyel met kell for dí ta ni az egyez te tett
idõ pont ok meg tar tá sá ra, a várókban
töltött idõ és személyek számának
minimalizálására!

A sze mé lyes ta lál ko zás sal já ró vizs -
gá la to kat to vább ra is elõ ze tes kon zul tá -
ci ó hoz kell köt ni (te le fon, e-mail, vagy a
há zi or vos ál tal meg ha tá ro zott egyéb
elekt ro ni kai esz kö zök hasz ná la tá val. Az 
Egész ség ház nál a sza bad ban tör té nõ vá -
ra ko zás után egye sé vel le het a ren de lõ -
be a há zi or vost fel ke res ni. Re cept írás -
kor részesítsék elõnyben az E-recept
alkalmazását! 

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet 

Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Er kel Fe -
renc út 3. ren de lé se szü ne tel, a he -
lyet te sí tést, sür gõs sé gi el lá tást

Dr. Ágo tai Ede fog szak or vos vég zi az
Újszász, Kos suth út 1. alat ti ren de lõ -
jé ben.

2. szá mú kör zet

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1.
Te le fon: 06-70/314-3876

Ren del: Hét fõ: 10-14 órá ig, Kedd:
8-12 órá ig, Szer da: 14-17 órá ig, Csü -
tör tök: 8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 órá ig
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg -

adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy
messenger al kal ma zá sá val is. 

A ma gas koc ká za tot je len tõ, járó -
beteg szak el lá tás ban ter ve zett be avat -
ko zá sok elõtt a SARS-CoV-2 ví rus PCR
vizs gá lat el vég zé se kötelezõ.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban je len leg nem
mû kö dik a szol gál ta tás.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du.
13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig. A
gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let

he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé -
gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra: Mun ka nap okon:
19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep -
nap okon: 8.00-tól más nap reg gel
8.00-ig.

A gyer mek or vo si ügye let:

he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó -
gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap
reg gel 7.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza -
bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más -
nap reg gel 7.00-ig.

Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap
reg gel 7.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza -
bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól
más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon -

szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa

Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet:
Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon,
mun ka szü ne ti és ün nep nap okon
 07.00-15.00 órá ig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge:
56/429-937.

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:

He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
06-30/621-0892

Jelentkezzen
polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer
pol gár õr ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá -
go sabb kör nye zet ben él ni? Te gyen ér -
te!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25
éve já rul hoz zá a köz rend és a köz biz -
ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés
meg elõ zé sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr
Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai
part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró -
fa vé de lem nek, a te le pü lé si ön kor -
mány zat ok nak és más a köz rend fenn -
tar tá sá ban sze re pet ját szó ren dé sze ti
szer vek nek. A Pol gár õr ség kor mány za -
ti tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé -
gét tör vény sza bá lyoz za, tag ja it a köz -
fel ada tot el lá tó sze mé lyek nek járó ki -
emelt vé de lem il le ti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és
szo ci á lis kör nye ze té nek ér té ket adó
ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a
Pol gár õr ség be, vár juk je lent ke zé sét!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del -

mé ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ

em be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá -

ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság

fenn tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes
mun ka ér ték te rem tõ ere jé ben,

ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó -

hely ük sze rin ti il le té kes pol gár õr egye -
sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si
szán dé ku kat, fel vé tel ük az ál ta lá nos
sza bá lyok sze rint tör té nik. To váb bi in -
for má ció: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol -
gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com
e-mail cí men, il let ve a 30/621-08-79 te -
le fon szá mon.

Vá ro si Pol gár õr Egye sü let
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Megemlékezés

SZABÓ LAJOS (1947-2017.)
halálának 3. évfordulójára

„Hi á nyod el vi sel ni ne héz,
szí vünk ben meg tart az em lé ke zés.”

A gyászoló család

Sze re tet tel em lé ke zünk

TÓTH FERENC (1928-2011)
halálának 9.évfordulójára

Mint gyer tya láng, lob ban el az élet.
Mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt.
Vi rág gal üze nünk, hogy rád em lé ke zünk.

szeretõ lányod:
Marika és családja

SÁNDOR JÓZSEF halálának 2.
évfordulójára.

„Nem in te get töb bé
 el fá radt ke zed.
Nem do bog már ér tünk
 jó sá gos szí ved.

Szá munk ra
 Te so sem le szel ha lott,
Örök ké él ni fogsz,
 mint a csil la gok!”

Szeretõ feleséged, lányaid,
vejeid, unokáid és dédunokáid.

Gyászjelentés
HUDÁK PÉTER PÁLNÉ 
sz. SZÖLLÕSI RITA (1976-2020)

Lel ked re mé lem bé ké re ta lált,
S Te már a menny bõl
Vi gyá zol majd Ránk!

So ha nem fe lej tünk,
Szí vünk ben sze re tünk, 
Rád örök kön-örök ké 
Em lé ke zünk!

Fá jó szív vel bú csú zik tõ le

Szeretõ férje és gyermekei

Anyakönyv

Születés

Már ci us ban szü let tek:

Torday Bé la és Drávucz Zi ta 
Zsom bor ne vû gyer me ke

Ja kab Lász ló és Szõ rös Elizabeth 
Lász ló Krisztofer ne vû gyer me ke

Áp ri lis ban szü le tet tek:

Kál mán Já nos és Lajkó Krisz ti na 
Mi lán Já nos ne vû gyer me ke

Skultéti Ti bor és Mó ra Szil via 
Za lán ne vû gyer me ke

Szász Kár oly és Sza bó Re ná ta 
Gréta Luna ne vû gyer me ke

Verebélyi Jó zsef és Elek Ale xand ra 
Zsó fia ne vû gyer me ke

Mala Zsolt és Czifra Tí mea
Mar cell Dá vid ne vû gyer me ke

Mol nár Jó zsef és Mol nár Me lin da
Em ma Lé na ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek

La ka tos Ta más és Aj tai Bar ba ra

Rácz Ba lázs és Vi o la Vi vi en

Elhunytak

Göblyös Mi hály 61 éves
Me zõ út 40.

Hajdu Já nos 59 éves
Abonyi út 1.

Hor váth Lí dia 78 éves
Szi get vá ri út 3.

Hudák Pé ter Pálné Szöllõsi Ri ta 
44 éves Szek szár di út 1.

Kaló Ferencné Vizi Esz ter Ve ro ni ka 
76 éves Egy ség út 5.

Kocza An tal 46 éves
Akác fa út 66/A.

Kókai Bé la 70 éves
Le hel út 18.

Mucza Endréné Goda Er zsé bet 83 éves
Ko lozs vá ri kör út 2.

Papp Jánosné Tánczos Mar git 81 éves
Akác fa út 90.

Pá lin kás Bé la Sán dor 84 éves
Akác fa út 90.

Si mon Józsefné Var ga Klá ra Ilo na
83 éves Akác fa út 90. 

Tiger Lász ló 73 éves
Nap út 69.

Zwekán Sán dor Ist ván 66 éves
Abonyi út 1.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXX. év fo lyam 5. szám - 2020.máj. -

"

Apróhirdetés

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa. Fû ka szá -
lást, ker tek ren de zé sét vál la lom. Ér dek lõd -
ni: Mucsi And rás 06-30/340-5032. 

ÚJ LOTTÓZÓ NYÍLT ÚJSZÁSZON!
A Dózsa György út 11. Szám alat ti nem ze ti do hány bolt mel lett!

Sze re tet tel vár juk ked ves vá sár ló in kat a hét min den napján

7:00-20:00-ig!!

Koronavírus zöld szám

In gye ne sen hív ha tó zöld szám,

ahol a ko ro na ví rus sal kap cso la tos kér dé sek re

kap ha tunk vá laszt.


